
III L 37027 VB1/FTTH-000/2023 

Č.sml.;: 2023001835 — (114-5183/23/VB) 

Smlouva o zřízení služebnosti 

Smluvní straný: 

Statutární město České Budějovice 

zastupuje: Eva Vachová, pověřená řízením majetkového odboru, dle plné moci 

N ze dne 26. 06. 2023, č.j. KP- PO/433/2023/EPM/102 

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 

Ičo: 00244732 DIČ: CZ00244732 

bankovní spojení: : Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 4209522/0800 

plátce DPH 

povinný subjekt pro registr smluv 

(dále jen „povinný“) 

a 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Praha 4, Tomičkova 2144/1, 148 00 

zastoupená: * Evou Zímovou, na základě plné moci 

C: 6494 9681 
DIČ: CzZ6494 9681 

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíil B., vložka 3787 

bankovní spojení: : BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika 

číslo účtu: 064450-6002770110/6300 

plátce DPH 

(dále jen „oprávněný“) 

(oprávněný a povinný dále společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana'") 

uzavírají v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 a $ 1257 násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jakož i 

ustanovením $ 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZEK“) tuto 

smlouvu o zřízení služebnosti 

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 

být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

či. ! 

Úvodní ustanovení 

1.1 Povinný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3.  Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní 

zahájeno trestní řízení, ani insolvenční řízení. 

INS FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitava N 01, PL-202656 

Strana 1 /7 



L] I m B u 37027/VB1/FTTH-000/2023
Č.sml.: 2022001835 — (114-5/183/23/VB)

14 Povinný je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí:

1.4.1 pozemků parc. č. 2137/10, 2137/11, 2137/29, 2137/30, 2137/31, 2137/63,
2137/68, 2137/74, 2137/80, 2137/100, 2137/144, 2137/261 a 2137/269,
všechny zapsané na LV č, 1,

jež se nachází v obci České Budějovice, katastrálním území České Budějovice 2 a
jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice (dále jen „Dotčené pozemky"“).

1.5 Oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat
nadzemní a podzemní vedení komunikační sítě. Oprávněný vybudoval na
části Dotčených pozemcích telekomunikační síť, která je stavbou pod označením
„INS FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejowce CB SidlisteVitava N 01, PL-
202656“ (dále jen „Stavba“). :

či.4
Účel Smlouvy

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu
Stavby na Dotčených pozemcích v souladu s ustanovením $ 104 ZEK a v rozsahu
sjednaném v této Smlouvě.

či. l1
Předmět Smlouvy

3.1 Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na základě geometrického plánu č. 4905-
16/2023, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, vyhotoveného Ing. Janem Fousem,
Úsilné 39, 370 10 Úsilné (dále jen „Geometrický plán“) služebnost dle ustanovení $
104 ZEK spočívající ve:

3.1.1 strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace a rozvoje
Stavby včetně veškerých obslužných zařízení nutných k provozu Stavby (dále
jen „Zařízení“) na části Dotčených pozemků, a to v rozsahu specifikovaném
Geometrickým plánem;

3.1.2 strpění vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného, jeho zaměstnanců,
osob jím pověřených nebo jeho dodavatelů na Dotčené pozemky za účelem
běžného provozu, kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje
Stavby včetně Zařízení;

3.1.3 zdržení se činností bránících běžnému provozu Stavby včetně Zařízení nebo
činností, které by vedly nebo mohly vést k poškození Stavby včetně Zařízení.

(dále jen „služebnost“).

3.2 Oprávněný právo odpovídající služebnosti sítě přijímá a povinný je povinen toto právo
strpět.

3.3 Služebnost se zřízuje na dobu neurčitou.

3.4 Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřízení služebnosti ve výši a
za podmínek stanovených touto Smlouvou.

3.5 Povinný má právo na odstoupení od Smlouvy a zrušení Služebnosti, a to za podmínky,
že do tří (3) let od uzavření Smlouvy nabude ze strany Oprávněného zahájeno

INS FTTHCZ1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitava N 01, PL-202656
Strana 277

L] I m B u 37027/VB1/FTTH-000/2023 

Č.sml.: 2022001835 — (114-5/183/23/VB) 

14 

1.5 

2.1 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

Povinný je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí: 

1.4.1 pozemků parc. č. 2137/10, 2137/11, 2137/29, 2137/30, 2137/31, 2137/63, 

2137/68, 2137/74, 2137/80, 2137/100, 2137/144, 2137/261 a 2137/269, 

všechny zapsané na LV č, 1, 

jež se nachází v obci České Budějovice, katastrálním území České Budějovice 2 a 

jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice (dále jen „Dotčené pozemky"“). 

Oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat 

nadzemní a podzemní vedení komunikační sítě. Oprávněný vybudoval na 

části Dotčených pozemcích telekomunikační síť, která je stavbou pod označením 

„INS FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejowce CB SidlisteVitava N 01, PL- 

202656“ (dále jen „Stavba“). : 

či.4 
Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu 

Stavby na Dotčených pozemcích v souladu s ustanovením $ 104 ZEK a v rozsahu 

sjednaném v této Smlouvě. 

či. l1 
Předmět Smlouvy 

Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na základě geometrického plánu č. 4905- 

16/2023, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, vyhotoveného Ing. Janem Fousem, 

Úsilné 39, 370 10 Úsilné (dále jen „Geometrický plán“) služebnost dle ustanovení $ 

104 ZEK spočívající ve: 

3.1.1  strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace a rozvoje 

Stavby včetně veškerých obslužných zařízení nutných k provozu Stavby (dále 

jen „Zařízení“) na části Dotčených pozemků, a to v rozsahu specifikovaném 

Geometrickým plánem; 

3.1.2 strpění vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného, jeho zaměstnanců, 

osob jím pověřených nebo jeho dodavatelů na Dotčené pozemky za účelem 

běžného provozu, kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje 

Stavby včetně Zařízení; 

3.1.3 zdržení se činností bránících běžnému provozu Stavby včetně Zařízení nebo 

činností, které by vedly nebo mohly vést k poškození Stavby včetně Zařízení. 

(dále jen „služebnost“). 

Oprávněný právo odpovídající služebnosti sítě přijímá a povinný je povinen toto právo 

strpět. 

Služebnost se zřízuje na dobu neurčitou. 

Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřízení služebnosti ve výši a 

za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Povinný má právo na odstoupení od Smlouvy a zrušení Služebnosti, a to za podmínky, 

že do tří (3) let od uzavření Smlouvy nabude ze strany Oprávněného zahájeno 

INS FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitava N 01, PL-202656 

Strana 277 



u I m B % 37027 VB1/FTTH-000/2023
Č.sml.: 2023001835 — (114-5/183/23/V'B)

uskutečňování účelu této Smlouvy. Odstoupením se Smlouva ruší s účinky ex nune,
příčemž toto odstoupení je účinné doručením písemného projevu této vůle
oprávněnému.

či. Iv
Cena a platební podmínky

4.1 Celková úplata za zřízení služebnosti je stanovena na základě znaleckého posudku
vypracovaného znalcem Renátou Havířovou, Pod Stráží 75, 323 00 Plzeň, č.
32986/2023 - ze | dne | 19.6.2023, | ve | výši | 80.670,- - Kč (slovy:
osmdesáttisicšestsetsedmdesát korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále
jen „DPH“) (dále jen „Úplata“).. DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných
právních předpisů.

4.2 Úplata včetně DPH bude povinným vyfakturována nejdříve v den podání návrhu na
vklad práva odpovídajícímu služebnosti do katastru nemovitostí, a to na základě
faktury — daňového dokladu, kterou povinný pošle oprávněnému. Povinný je povinen
vystavit a oprávněnému zaslat fakturu — daňový doklad nejpozdějí do patnácti (15) dnů
ode dne podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. Den podání návrhu na
vklad práva do katastru nemovitostí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3 Lhůta splatnosti faktury — daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti Úplaty je
sjednána na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o
pravomocném rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu
služebnosti dle této Smlouvy.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními
předpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je
oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve Ihůtě její splatnosti s uvedením chybějících
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh Ilhůty splatnosti
a nová Ihůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury oprávněnému.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že povinný je povinen poslat fakturu na základě této
Smlouvy elektronicky. Oprávněný vyslovuje tímto svůj souhlas s tím, aby mu povinný
daňový doklad - fakturu postlal v elektronické podobě.

4.6 Povinný se zavazuje zajistit, že faktura bude oprávněnému doručena buď:

4.6.1 na emailovou adresu epodatelnaGt-mobile.cz, příčemž každý email může
obsahovat jen jeden doklad; nebo

4.6.2 do c;atové schránky oprávněného s ID ygwch5i, příčemž v předmětu e-mailu
(resp. v poli „Věc“. v záhlaví zprávy doručované do datové schránky) musí za
účelem identifikace vždy uvést označení „ELPAFA“,

4.7 Povinný je rovněž povinen zajistit, že každá faktura bude oprávněnému zaslána v
čitelné podobě ve formátu pdf (rozlišení musí být alespoň 300DPI a barevná hloubka
musí být pouze 1bit). Smluvními stranami případně dohodnuté přílohy faktury (např.
akceptační protokoly či jiné dokumenty), jsou považovány za nezbytnou náležitost
faktury a budou k faktuře připojeny v naskenované podobě (v jednom pdf souboru
s fakturou).

INS, FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitaNva 01, PL-202656
Strana 3/7

u I m B % 37027 VB1/FTTH-000/2023 

Č.sml.: 2023001835 — (114-5/183/23/V'B) 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

uskutečňování účelu této Smlouvy. Odstoupením se Smlouva ruší s účinky ex nune, 

příčemž toto odstoupení je účinné doručením písemného projevu této vůle 

oprávněnému. 

či. Iv 
Cena a platební podmínky 

Celková úplata za zřízení služebnosti je stanovena na základě znaleckého posudku 

vypracovaného znalcem Renátou Havířovou, Pod Stráží 75, 323 00 Plzeň, č. 

32986/2023 - ze | dne | 19.6.2023, | ve | výši | 80.670,- - Kč  (slovy: 

osmdesáttisicšestsetsedmdesát korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“) (dále jen „Úplata“).. DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných 

právních předpisů. 

Úplata včetně DPH bude povinným vyfakturována nejdříve v den podání návrhu na 

vklad práva odpovídajícímu služebnosti do katastru nemovitostí, a to na základě 

faktury — daňového dokladu, kterou povinný pošle oprávněnému. Povinný je povinen 

vystavit a oprávněnému zaslat fakturu — daňový doklad nejpozdějí do patnácti (15) dnů 

ode dne podání návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. Den podání návrhu na 

vklad práva do katastru nemovitostí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Lhůta splatnosti faktury — daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti Úplaty je 

sjednána na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o 

pravomocném rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu 

služebnosti dle této Smlouvy. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními 

předpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat 

stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je 

oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve Ihůtě její splatnosti s uvedením chybějících 

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh Ilhůty splatnosti 

a nová Ihůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury oprávněnému. 

Smluvní strany se dohodly, že povinný je povinen poslat fakturu na základě této 

Smlouvy elektronicky. Oprávněný vyslovuje tímto svůj souhlas s tím, aby mu povinný 

daňový doklad - fakturu postlal v elektronické podobě. 

Povinný se zavazuje zajistit, že faktura bude oprávněnému doručena buď: 

4.6.1 na emailovou adresu epodatelnaGt-mobile.cz, příčemž každý email může 

obsahovat jen jeden doklad; nebo 

4.6.2 do c;atové schránky oprávněného s ID ygwch5i, příčemž v předmětu e-mailu 

(resp. v poli „Věc“. v záhlaví zprávy doručované do datové schránky) musí za 

účelem identifikace vždy uvést označení „ELPAFA“, 

Povinný je rovněž povinen zajistit, že každá faktura bude oprávněnému zaslána v 

čitelné podobě ve formátu pdf (rozlišení musí být alespoň 300DPI a barevná hloubka 

musí být pouze 1bit). Smluvními stranami případně dohodnuté přílohy faktury (např. 

akceptační protokoly či jiné dokumenty), jsou považovány za nezbytnou náležitost 

faktury a budou k faktuře připojeny v naskenované podobě (v jednom pdf souboru 

s fakturou). 

INS, FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitava N 01, PL-202656 

Strana 3/7 



37027/VB1/FTTH-000/2023m l m m m
Č.sml.: 2023001835 — (114-5/182/23A/B)

4.8 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený

ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána

z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.

4.9 Neuhradí-li Í)právněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy povinným řádně a

včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlení ve výši 0,03%

z dlužné částky za každý započatý den prodiení.

čL V
Další práva a povinnosti

5.1 Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé smluvní

strany.

5.2 Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti

této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR.

5.3 Povinný bere na vědomí, že se na režím provozu a údržby Stavby vztahují ustanovení

ZEK.

5.4 Náklady spojené s provozem, obsluhou, údržbou, opravami a případnými

rekonstrukcemi Stavby na Dotčených pozemcích vyžádané oprávněným hradí

oprávněný, vyžádané povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Veškeré náklady na zachování a případné opravy Dotčených pozemků nese povinný.

5.5 Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci

Stavby na Dotčených pozemcích. V takovém případě je povinen v předstihu před jejich

provedením písemně ohlásit povinnému, vyjma haváníí, které oprávněný písemně

oznámí povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

5.6 Úpravy a práce na Dotčených pozemcích, které mohou mít vliv na Stavbu oprávněného

nebo na přístup k ní například v případě potřeby jejích oprav či údržby, je povinný

povinen : v dostatečném předstihu před - jejich provedením | písemně ohlásit

oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce S oprávněným tak, aby byly

minimalizovány vlivy takových úprav a prací na služebnost a majetek oprávněného,

vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti (30) pracovních

dnů od jejich zjištění. :

5.7 Povinný je povinen neprodieně oznámit oprávněnému vzník jakékoli újmy či hrozbu

vzniku jakékoliv újmy na majetku oprávněného a uhradit oprávněnému újmu vzniklou

na majetku oprávněného v důsledku činnosti povinného nebo povinným pověřených

osob.

5.8 Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou výhradně

oprávněným v souvislosti se služebností, kterou: bude povinný povinen nahradit

jakékoliv třetí osobě, a to do čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne doručení písemné

výzvy povinného.

5.9 Ode dne účinnosti této Smlouvy je oprávněný oprávněn užívat Dotčené pozemky

v rozsahu.stanoveném služebností dle Smlouvy.

INS FTTH CZ 1 338_37027_Ceske_Budejovice_CB_SidlisteVltava_N_O1 , PL-202656
Strana 4/ 7

m l m m m 
37027/VB1/FTTH-000/2023 

Č.sml.: 2023001835 — (114-5/182/23A/B) 

4.8 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 

ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána 

z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce. 

4.9 Neuhradí-li Í)právněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy povinným řádně a 

včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlení ve výši 0,03% 

z dlužné částky za každý započatý den prodiení. 

čL V 

Další práva a povinnosti 

5.1 Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé smluvní 

strany. 

5.2 Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti 

této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR. 

5.3 Povinný bere na vědomí, že se na režím provozu a údržby Stavby vztahují ustanovení 

ZEK. 

5.4 Náklady  spojené s provozem, obsluhou, údržbou, opravami a případnými 

rekonstrukcemi Stavby na Dotčených pozemcích vyžádané oprávněným hradí 

oprávněný, vyžádané povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Veškeré náklady na zachování a případné opravy Dotčených pozemků nese povinný. 

5.5 Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci 

Stavby na Dotčených pozemcích. V takovém případě je povinen v předstihu před jejich 

provedením písemně ohlásit povinnému, vyjma haváníí, které oprávněný písemně 

oznámí povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění. 

5.6 Úpravy a práce na Dotčených pozemcích, které mohou mít vliv na Stavbu oprávněného 

nebo na přístup k ní například v případě potřeby jejích oprav či údržby, je povinný 

povinen : v dostatečném předstihu  před - jejich provedením | písemně ohlásit 

oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce S oprávněným tak, aby byly 

minimalizovány vlivy takových úprav a prací na služebnost a majetek oprávněného, 

vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti (30) pracovních 

dnů od jejich zjištění. : 

5.7 Povinný je povinen neprodieně oznámit oprávněnému vzník jakékoli újmy či hrozbu 

vzniku jakékoliv újmy na majetku oprávněného a uhradit oprávněnému újmu vzniklou 

na majetku oprávněného v důsledku činnosti povinného nebo povinným pověřených 

osob. 

5.8 Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou výhradně 

oprávněným v souvislosti se služebností, kterou: bude povinný povinen nahradit 

jakékoliv třetí osobě, a to do čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne doručení písemné 

výzvy povinného. 

5.9 Ode dne účinnosti této Smlouvy je oprávněný oprávněn užívat Dotčené pozemky 

v rozsahu.stanoveném služebností dle Smlouvy. 

INS FTTH CZ 1 338_37027_Ceske_Budejovice_CB_SidlisteVltava_N_
O1 , PL-202656 

Strana 4/ 7 



23
U

m I s a m 37027/VB1/FTTH-000/2023
Č.sml.: 2023001835 — (114-5/18%/23/VB)

čL vI
Zpracování osobních údajů

6.1 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů
fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do
procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:

6.1.1 uzavírání a plnění smlouvy;
6.1.2 vnitřní administrativní potřeby;
6.1.3' ochrana majetku a osob;
6.1.4 ochrana právních nároků;
6.1.5 tvorba statistik a evidencí;
6.1.6 plnění zákonných povinnosti.

6.2 Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 6.1.1
až 6.1.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 6.1 .6) správce.

6.3 Zpracovávanými osobními údají jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či
korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních
systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen
v rámci přidělení přístupu.

6.4 Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky
atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce,
zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EUf č. 2016/679.

či. VIl
Vklad do katastru nemovitostí

7.1 Smluvní stranyý berou na vědomí, že služebnost vznikne vkladem do katastru
nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Smluvní strany se
dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího služebnosti na základě této Smlouvy

do katastru nemovitostí vypracuje a podá ke Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště České Budějovice, oprávněný.

7.2 Náklady spojené se vkladem služebnosti do katastru nemovitostí ponese oprávněný.

7.3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost vřízení před

katastrálním úřadem, zejména doložit potřebné doklady za účelem vkladu služebnosti
dle této Smlouvy do katastru nemovitostí.

7.4 Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti nebo neúčinnosti nebo
nevymahatelnosti některého ujednání této Smlouvy nebo pro případ, kdy podle této
Smlouvy katastrální úřad neprovede vklad služebnosti do katastru: nemovitostí,

nahradit příslušná ujednání této Smlouvy ustanoveními platnými, účinnými či

vymahatelnými, případně uzavřít smlouvu novou tak, aby nejlépe odpovídala vůli

účastníků projevené v této Smlouvě a aby byla listinou způsobilou k provedení vkladu

služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, a to nejpozději do čtrnácti (14)

pracovních dnů ode dne vzniku takovéto právní skutečnosti.

7.5 Služebnost bude zavazovat případné právní nástupce obou smluvních stran.

INS FTTHCZ1338 37027 Ceske Budejovice, CB SidlisteVitaNva 01, PL-202656
Strana 5/ 7

23 

U 
m I s a m 37027/VB1/FTTH-000/2023 

Č.sml.: 2023001835 — (114-5/18%/23/VB) 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

čL vI 
Zpracování osobních údajů 

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů 

fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do 

procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely: 

6.1.1 uzavírání a plnění smlouvy; 

6.1.2  vnitřní administrativní potřeby; 

6.1.3' ochrana majetku a osob; 

6.1.4  ochrana právních nároků; 

6.1.5  tvorba statistik a evidencí; 

6.1.6  plnění zákonných povinnosti. 

Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 6.1.1 

až 6.1.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 6.1 .6) správce. 

Zpracovávanými osobními údají jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či 

korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních 

systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen 

v rámci přidělení přístupu. 

Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky 

atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, 

zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a násl. nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EUf č. 2016/679. 

či. VIl 
Vklad do katastru nemovitostí 

Smluvní stranyý berou na vědomí, že služebnost vznikne vkladem do katastru 

nemovitostí s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Smluvní strany se 

dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího služebnosti na základě této Smlouvy 

do katastru nemovitostí vypracuje a podá ke Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště České Budějovice, oprávněný. 

Náklady spojené se vkladem služebnosti do katastru nemovitostí ponese oprávněný. 

Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně součinnost vřízení před 

katastrálním úřadem, zejména doložit potřebné doklady za účelem vkladu služebnosti 

dle této Smlouvy do katastru nemovitostí. 

Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti nebo neúčinnosti nebo 

nevymahatelnosti některého ujednání této Smlouvy nebo pro případ, kdy podle této 

Smlouvy katastrální úřad neprovede vklad služebnosti do katastru: nemovitostí, 

nahradit příslušná ujednání této Smlouvy ustanoveními platnými, účinnými  či 

vymahatelnými, případně uzavřít smlouvu novou tak, aby nejlépe odpovídala vůli 

účastníků projevené v této Smlouvě a aby byla listinou způsobilou k provedení vkladu 

služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, a to nejpozději do čtrnácti (14) 

pracovních dnů ode dne vzniku takovéto právní skutečnosti. 

Služebnost bude zavazovat případné právní nástupce obou smluvních stran. 

INS FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejovice, CB SidlisteVitava N 01, PL-202656 

Strana 5/ 7 



a I L mk | 37027/VB1/ETTH-000/2023
Č.sml.: 2023001835 — (114-5/183/23VB)

ČI. VIl
Rozhodné právo a řešení sporů

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy
českého právního řádu.

8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či
platnost a usilovat o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání
kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné
písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně
vymezen předmět konkrétního případného sporu.

8.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou
řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Nestanovíi-li zákon výlučnou místní
příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této
Smiouvy bude místně příslušným obecný soud oprávněného.

či. IX
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

9.2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle
ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti
nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva
podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se povinný
zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění Smlovurvegiystru smluv začerní
veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

9.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se
zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany takové neplatné
či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je
svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

9.4 Obsah práv a povinnostíi smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy
podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. Kúmyslu
jednajícího lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně
pokud jednající s tímto úmyslem prokazateině seznámil druhou smluvní stranu ještě
před uzavřením smlouvy. Ktomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém
případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a není-
li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smiouvy.

9.5 Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí
této Smlouvy. Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve
čtyřech (4) stejnopisech, přičemž jeden (1) stejnopis obdrží strana oprávněná, dva (2)
stejnopisy obdrží strana povinná a jeden (1) stejnopis opatřený úředně ověřenými
podpisyje určený pro vklad do katastru nemovitostí.

INS FTTHCZ1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitava N 01, PL-202656
Strana6 / 7

a I L mk | 37027/VB1/ETTH-000/2023 
Č.sml.: 2023001835 — (114-5/183/23VB) 

8.1 

8.2 

8.3 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

ČI. VIl 
Rozhodné právo a řešení sporů 

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy 

českého právního řádu. 

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či 

platnost a usilovat o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 

kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné 

písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně 

vymezen předmět konkrétního případného sporu. 

Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou 

řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Nestanovíi-li zákon výlučnou místní 

příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této 

Smiouvy bude místně příslušným obecný soud oprávněného. 

či. IX 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle 

ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti 

nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva 

podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se povinný 

zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Smlouvy oběma 

smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění Smlouvy v registru smluv začerní 

veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené. 

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 

nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 

nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 

nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se 

zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany takové neplatné 

či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je 

svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

Obsah práv a povinnostíi smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy 

podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. Kúmyslu 

jednajícího lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně 

pokud jednající s tímto úmyslem prokazateině seznámil druhou smluvní stranu ještě 

před uzavřením smlouvy. Ktomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém 

případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a není- 

li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smiouvy. 

Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí 

této Smlouvy. Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve 

čtyřech (4) stejnopisech, přičemž jeden (1) stejnopis obdrží strana oprávněná, dva (2) 

stejnopisy obdrží strana povinná a jeden (1) stejnopis opatřený úředně ověřenými 

podpisy je určený pro vklad do katastru nemovitostí. 

INS FTTH CZ 1338 37027 Ceske Budejovice CB SidlisteVitava N 01, PL-202656 

Strana6 / 7 



'2023 

(Ů q-_: m 37027/VB1/FTTH-000/2023 

: Č.smi.: 2023001835 — (114-5/183/23/VB) 

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 

ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této 

Smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními 

stranami, týkající se předmětu této Smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato 

Smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních stran z této Smlouvy vyvolává 

jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze 

zákona. Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

9.7  Vopřípadě, že dojde ktrvalé změně vyvolávající hrubý nepoměr mezi zatížením 

služebné věci a výhodou oprávněného, vzdává se povinný práva domáhat se omezení 

nebo zrušení služebnosti. 

9.8  Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 

těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

9.9 | Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 

Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí povinný způsobem, v rozsahu a ve Ihůtách z něho 

vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že povinný je oprávněn bez omezení 

provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i 

v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, 

jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. 

Smluvní strany berou dále na vědomí, že povinný je povinen tuto smlouvu či 

skutečnosti z ní vyplývající uveřejnít nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový 

postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 

dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této 

smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. 

Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 

smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

9.10  Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města České Budějovice č. 

1110/2023 ze dne 21. 08. 2023. 

9.11  Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Geometrický plán č. 4905-16/2023 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

Ořrávněný Povinný 

V Praze dne: 0A LU V Českých Budějovicích dne 

h / 
)Á/);—/w»- 3 ;„* 

T-Mobile Czech Republic a.s. Statutární město České Buďd ó\fg:g( E 

,fva Zímová dle plné moci Eva Vachová dle plné moci H 

neu m 

T-Mobilo Czech Republic a.s. 
'omíčkova 2144/1 
W Přika 

iNS FTTH. CZ 848 VČEZ66R09RB) Budbjišlice. CB. SidisteVitava N 01, PL-202656 
Strana 7 /7 



[ 
j VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 

Označení Výměra parcely — | Druhpozemku | Označení Výměraparcey — | Druhpozemku | | Typstavby | Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů. 
jpozemku pozemku určení | Dilpřechází z pozemku | | Číslo Istu Výměra dílu Označení 

parc. číslem Způsob využití | pare. číslem Způsob využití | Způsob využití | výměr označeného v vlastnictví dilu 

o ně ba | mé sábečnn | k - oo mě 
07/6 HU PA 807/6 2068 j:: 

Šovs n A 901/5 1889 Í 
901/6 n: A: 901/6 1427 : 
2137/2 n: P 2137/2 2110 : 
2137/3 n: P0! 2137/3 2090 : 
2137/4 PI ! 2137/4 7756 R 
2137/5 n: 01 2137/5 5313 E: 
2137/9 PoI nn: 2137/9 9645 í A 
213710 É R | 2137/10 1 m 
213711 n: R | 2137/11 1 n : 

2137412 1 R | 2137/12 2126 J| 
213713 1 ně 213713 9732 :| 
213714 JR k A 2137/14 9729 r | 
213715 1 R | 2137/15 4800 m | 
213716 ný R- 2137416 4798 e 
213717 k A A 213717 2211 01 
2137418 L n: 2137/18 2137 01 
213719 Jama: L 213719 10631 D1 
2137/21 eh MeK: 2137/21 10208 01 
2137/22 LU 1 2137/22 2151 1 
2137/23 LU 01 2137/23 2106 P1 
2137/24 P0I 1 2137/24 2020 P0I 
2137/25 01 ) 2137/25 2177 
2137/26 D1 L] 2137/26 2186 1 
2137/27 D1 A| 2137/27 5465 p 
2137/28 P0I L 2137/28 10783 nR | 
2137/29 naO 01 2137/29 1 01 
2137/30 1 1 2137/30 1 | 
2137/31 neeu n: 2137/31 1 PI 
2137/63 i 3 3 2137/63 1 3 
2137/68 n rR 2137/68 1 A 
2137/72 01 I 2137/72 2136 Ř : 
2137/74 PoI : 2137/74 1 : 
2137/80 Po JN 2137/80 1 J: 
2137/82 ; f AR 2137/82 2022 ) B 
2137/87 o: JR 2137/87 4296 ) e 
2137/100| E: A 2137/100 1 ) 
2137/144| E: AMMM : 2137144 1 E: 
2137/261 íŤ A 2137/261 1 E: 
2137/269 ní NR 2137/269 1 3 
2137/275 uE :A 2137/275 2068 A: 
2137/380) CE A 2137/380 4296 u : 
2161/4 H: Jn | 2161/4 1474 e 
2161/5 e: n | 2161/5 1870 p 

Oprávněný : Dle smluv. 

Druh věcného břemene: Právo vstupu a vjezdu na pozemky pro údržbu, provoz a opravu optické sítě. 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřícký inženýr: 

á přivoví; Ing. Jan Fous ĚER \h\%. &J.\A "Tott 

Číslo: úředně měných Číslo položky úřodně oprávněných 

á n E 175298 sekattraeje — ss8 

Doe: 23. února 2023 čál: — 29/2023 me Y.%,202% čís: Lol2022 
Nálešitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Temio stejnopis odpoválá pcometickému plánu v elektronické podobě uloženěmu 

v katastrálního úřadu. 

Vyhotovitel: : Ing. Jan Fous Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

Ing. Drahomira Vondrášková 

Úsilné 139 
370 10 Úsilné 

Číslo plánu: = 4905-16/2023 

Okres: České Budějovice 

Obec: České Budějovice 

KU gro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
PGP-496/2023-301 

Kat.území: | České Budějovice 2 2023.03.03 10:07:37 +01'00' 

Mapovýlist: Č. Budějovice 2-2/11, 2-2/13 
Dosavadním vlastníkům pozemku bylů poskytnutá možnost 

které byly označeny předepsaným způšobem: 

viz seznam souřadnic 

seznámit so v terénu s průběhcm návrhovaných nových hranic, 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 



ATA T
J
"Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)

| bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN
Y x Kód kv. X x Kód kv. *X x Kód kv.

Ččeské Budějovice 2 (621943) é Budějovice 2 (621943) Budějovice 2 (621943
j4-148 757005.30 1164359.71 69 757215.45 1164158.64 757075.83 1164166.67
j68-5i 757068.51 1164153.82 70 757215.67 1164158.50 157072.94 1164167.77
768-52 757068.80 1164155.86 71 757214.58 1164157.89 1757072.77 1164167.56
f69-117 757216.95 1164164.51 72 757214.90 1164157.84 757073.920 1164173.84
[772-67 757172.27 1164273.05 73 757216.46 1164157.39 757072.70 1164167.82
m12-107 757072.59 1164257.59 74 757214.59 1164157.63 757073.62 1164173.64
2772-124 757075.51 1164282.23 75 757216.50 1164157.64 757071.22 1164174.29
1772-132 757085.52 1164304.63 76 757212.33 1164158.48 757071.18 1164174.05
1772-133 757085.23 1164302.66 77 757212.29 1164158.24 757063.53 1164175.57
1772-135 757078.79 1164307.96 78 757206.72 1164159.18 757063.36 1164175.35
1772-136 757078.49 1164308.00 79 757206.80 1164158.92 757062.29 1164178.18
1772-148 757078.32 1164333.86 B0 757202.76 1164155.70 757062.13 1164177.96
2279-16 757110.06 1164188.50 81 757202.88 1164155.48 757059.51 1164178.58
4135-22 757002.21 1164338.61 82 757198.28 1164154.27 757070.70 1164168.09
4238-248 757093.65 1164232.02 83 757198.30 1164154.01 757070.91 1164167.81
4238-577 757172.36 1164277.39 84 757193.32 1164154.70 757069.24 1164158.64
4238-578 757172.86 1164277.32 85 757193.34 1164154.44 1757069.48 1164158.60
4238-587 757057.53 1164151.23 B6 757185.13 1164152.68 757068.62 1164152.56
4238-594 757059.46 1164178.27 B7 757185.23 1164152.44 757065.10 1164153.07
4238-595 757060.25 1164178.15 88 757177.34 1164148.39 757068.40 1164152.82
4340-228 757019.15 1164629.26 B9 757177.50 1164148.19 184 757065.08 1164152.82
4340-298 757022.03 1164648.73 90 757176.28 1164147.33 185 757061.43 1164153.20
4340-299 757021.54 1164648.86 91 757176.45 1164147.15 186 757061.49 1164152.94
4474-159 757051.16 1164533.58 92 757175.40 1164142.12 187 757057.91 1164151.30
4474-195 756961.95 1164418.34 93 757176.18 1164147.08 188 757057.97 1164151.04
4474-347 756960.95 1164418.01 94 757175.66 1164142.14 189 757056.74 1164151.35
4475-54 757200.47 1164204.88 95 757175.75 1164141.10 190 757056.71 1164151.11

757259.38 1164229.68 96 757175,95 1164141.28 191 757123.70 1164164.86
757257.28 1164229.99 97 757179.91 1164139.24 192 757123.46 1164164.90
757257.31 1164230.23 98 757179.95 1164139.50 193 757124.26 1164171.54
757259.44 1164229.92 99 757173.51 1164147.28 194 757124.02 1164171.56
757259.91 1164229.50 100 757173.49 1164147.03 195 757125.34 1164179.82
757260.19 1164229.67 101 757163.69 1164148.57 196 757125.10 1164179.90
757258.42 1164219.03 102 757163.65 1164148.33 197 757125.94 1164181.05
757258.66 1164218.99 103 757147.77 1164151.00 198 757125.70 1164181.13
757257.42 1164211.22 104 757147.60 1164150.78 199 757126.79 1164186.01
757257.67 1164211.20 105 757147.84 1164151.43 200 757126.51 1164185.84
757257.50 1164208.47 106 757147.52 1164151.04 201 757112.48 1164187.81
757257.76 1164208.31 107 757147.59 1164151.47 202 757109.56 1164188.37
757254.21 1164208.93 108 757145.63 1164151.33 203 757107.39 1164190.99

14 757257.48 1164208.22 109 757145.58 1164151.09 204 757109.68 1164188.60
15 757254.17 1164208.,69 110 757141.65 1164152.33 205 757107.14 1164190.89
16 757257.02 1164206.05 111 757141.37 1164152.15 206 757107.40 1164194.75
17 757257.27 1164206.03 112 757142.22 1164157.26 207 757107.15 1164194.77
18 757257.17 1164201.55 113 757141.96 1164157.24 208 757109.24 1164206.23
19 757257.41 1164201.59 114 757141.64 1164158.93 209 757109.00 1164206.27
20 757258.25 1164197.47 757141.38 1164158.89 757109.77 1164211.18
21 757258.53 1164197.35 116 757145.25 1164162.28 211 757109.51 1164211.10
22 757254.56 1164195.08 117 757141.48 1164159.13 212 757107.18 1164211.72
23 757254.78 1164194.93 118 757145.13 1164162.50 213 757109.55 1164211.34
24 757252.91 1164185.93 119 757146.93 1164162.75 214 757107.16 1164211.47
25 757253.16 1164185.89 120 757146.97 1164163.02 215 757105.59 1164211.67
26 757252.52 1164183.69 121 757140.31 1164160.03 216 757105.57 1164211.42
27 757252.74 1164183.53 122 757140.22 1164159.79 217 757092.17 1164213.68
28 757249.40 1164194.19 123 757137.88 1164160.17 218 757092.14 1164213.43
29 757252.48 1164183.45 124 757137.86 1164159.92 219 757111.10 1164220.14
30 757249.36 11641983.95 125 757129.80 1164161.02 220 757110.86 1164220.18
31 757251.55 1164176.74 126 757129.78 1164160.78 221 757112.46 1164229.158
32 757251.79 1164176.70 127 757123.04 1164161.79 222 757112.20 1164229.10
33 757250.55 1164169.47 128 757122.87 1164161.56 223 757109.72 1164229.85
34 757250.77 1164169.18 129 757119.33 1164162.55 224 757112.24 1164229.35
35 757243.80 1164170.62 130 757122.79 1164161.83 225 757109.62 1164229.61
36 757243.77 1164170.38 131 757119.29 1164162.31 226 757102.95 1164230.60
37 757237.96 1164171.04 132 757114.99 1164162.84 227 757102.91 1164230.36
38 757237.924 1164170.79 133 757114.95 1164162.60 228 757093.97 1164231.90
39 757232.04 1164171.64 134 757110.99 1164163.59 229 757093.89 1164231.66
40 757232.28 1164171.36 135 757111.07 1164163.32 230 757093.62 1164231.80
41 757232.01 1164170.85 136 757110.05 1164157.25 231 757114.69 1164244.90
42 757232.26 1164170.83 137 757110.82 1164163.38 232 757114.56 1164245.80
43 757231.13 1164165.87 138 757110.29 1164157.21 233 757116.79 1164243.78
44 757231.37 1164165.84 139 757109.42 1164153.83 234 757114.73 1164245.16
45 757231.08 1164165.23 140 757109.64 1164153.69 235 757116.87 1164244.02
46 757231.32 1164164.95 141 757106.83 1164152.07 236 757122.33 1164243.26
47 757224.27 1164166.21 142 757107.11 1164151.95 237 757122.33 1164243.51
48 757224.23 1164165.97 143 757107.20 1164149.95 238 757125.17 1164243.46
49 757217.27 1164167.30 144 757107.42 1164150.17 239 757125.44 1164243.74
50 757217.24 1164167.05 145 757110.94 1164149.41 240 757136.80 1164242.13
51 757217.27 1164173.01 146 757110.928 1164149.65 241 757136.84 1164242.37
52 757217.01 1164167.21 147 757103.51 1164165.41 242 757146.50 1164240.74
53 757217.69 1164172.81 148 757103.45 1164165.17 243 757146.42 1164241.00
54 757210.51 1164174.27 149 757100.18 1164166.03 244 757148.07 1164242.22
55 757210.23 1164174.07 150 757100.16 1164165.78 245 757148.00 1164242.49
56 757211.37 1164182.02 151 757097.49 1164165.93 246 757148.91 1164239.02
57 757211.13 1164162.05 152 757097.47 1164165.67 247 757148.26 1164242.4B
58 757212.82 1164193.14 153 757093.76 1164166.84 248 757149.17 1164239.04
59 757212.58 1164193.16 154 757093.67 1164166.60 249 757147.90 1164232.55
60 757213.65 1164202.69 155 757089,60 1164169.07 250 757148.14 1164232.51
61 757213.39 1164202.61 156 757089.52 1164168.83 251 757147.11 1164228.37
62 757212.84 1164203.77 157 757085.63 1164169.86 252 757147.31 1164228.09
63 757212.70 1164203.53 158 757085.61 1164169.60 253 757143.20 1164228.88
64 757200.33 1164205.63 159 757081.79 11641695.58 254 757143.17 1164228.63
65 757200.55 1164205.35 160 757081.83 1164169.34 255 757147.38 1164246.42
66 757200.18 1164204.41 161 757078.89 1164168.82 256 757147.10 1164246.56
67 757200.42 1164204.38 162 757078.99 1164168.58 257 757149.67 1164247.51
68 757216.68 1164164.50 163 757075.79 1164166.94 258 757149.57 1164247.75

Heenm

WREHOLDOUJKAUBWNH

WWwWwWwWwwwwWwwwwwwwwwWwwWwwwwwwwWwwwwwwwwwwwoWuwwWwwwwWwwWwWwwwWwwWwwWwWwwwWwwWwwwwwwwwWwwwwwwWwwwWwwwwwwwwWwwwWwwwwwwwwwwwwwwLwwwwwwewww

mjta

WwWwwwwwwewwwwwwwwwwwwwwwwwwWwwWwwWwwWWwWwWwwwwWwwWwwWwWwwWwwFwwWwwwWwwwwwwWwwwWwwwwWwWwwWwwwwwWwwewwwwwwwwwwwwwwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

m4o

WowwwwwwWwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwewwwewwwwwwWwwwwwwwLwwwWwwwwewwwwwwwwwwwwwwwWwwwwwwewWwwwwwwwwLwwwwwwwwwwwwwwww

AA TT 
J 

"Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK) 
| bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y x Kód kv. X x Kód kv. *X x Kód kv. 

Ččeské Budějovice 2 (621943) é Budějovice 2 (621943) Budějovice 2 (621943 

j4-148 757005.30 1164359.71 69 757215.45 1164158.64 757075.83 1164166.67 

j68-5i 757068.51 1164153.82 70 757215.67 1164158.50 157072.94 1164167.77 
768-52 757068.80 1164155.86 71 757214.58 1164157.89 1757072.77 1164167.56 
f69-117 757216.95 1164164.51 72 757214.90 1164157.84 757073.920 1164173.84 

[772-67 757172.27 1164273.05 73 757216.46 1164157.39 757072.70 1164167.82 

m12-107 757072.59 1164257.59 74 757214.59 1164157.63 757073.62 1164173.64 

2772-124 757075.51 1164282.23 75 757216.50 1164157.64 757071.22 1164174.29 

1772-132 757085.52 1164304.63 76 757212.33 1164158.48 757071.18 1164174.05 
1772-133 757085.23 1164302.66 77 757212.29 1164158.24 757063.53 1164175.57 

1772-135 757078.79 1164307.96 78 757206.72 1164159.18 757063.36 1164175.35 
1772-136 757078.49 1164308.00 79 757206.80 1164158.92 757062.29 1164178.18 
1772-148 757078.32 1164333.86 B0 757202.76 1164155.70 757062.13 1164177.96 
2279-16 757110.06 1164188.50 81 757202.88 1164155.48 757059.51 1164178.58 
4135-22 757002.21 1164338.61 82 757198.28 1164154.27 757070.70 1164168.09 

4238-248 757093.65 1164232.02 83 757198.30 1164154.01 757070.91 1164167.81 
4238-577 757172.36 1164277.39 84 757193.32 1164154.70 757069.24 1164158.64 
4238-578 757172.86 1164277.32 85 757193.34 1164154.44 1757069.48 1164158.60 

4238-587 757057.53 1164151.23 B6 757185.13 1164152.68 757068.62 1164152.56 

4238-594 757059.46 1164178.27 B7 757185.23 1164152.44 757065.10 1164153.07 
4238-595 757060.25 1164178.15 88 757177.34 1164148.39 757068.40 1164152.82 
4340-228 757019.15 1164629.26 B9 757177.50 1164148.19 184 757065.08 1164152.82 
4340-298 757022.03 1164648.73 90 757176.28 1164147.33 185 757061.43 1164153.20 
4340-299 757021.54 1164648.86 91 757176.45 1164147.15 186 757061.49 1164152.94 
4474-159 757051.16 1164533.58 92 757175.40 1164142.12 187 757057.91 1164151.30 
4474-195 756961.95 1164418.34 93 757176.18 1164147.08 188 757057.97 1164151.04 
4474-347 756960.95 1164418.01 94 757175.66 1164142.14 189 757056.74 1164151.35 
4475-54 757200.47 1164204.88 95 757175.75 1164141.10 190 757056.71 1164151.11 

757259.38 1164229.68 96 757175,95 1164141.28 191 757123.70 1164164.86 
757257.28 1164229.99 97 757179.91 1164139.24 192 757123.46 1164164.90 
757257.31 1164230.23 98 757179.95 1164139.50 193 757124.26 1164171.54 
757259.44 1164229.92 99 757173.51 1164147.28 194 757124.02 1164171.56 
757259.91 1164229.50 100 757173.49 1164147.03 195 757125.34 1164179.82 
757260.19 1164229.67 101 757163.69 1164148.57 196 757125.10 1164179.90 
757258.42 1164219.03 102 757163.65 1164148.33 197 757125.94 1164181.05 
757258.66 1164218.99 103 757147.77 1164151.00 198 757125.70 1164181.13 
757257.42 1164211.22 104 757147.60 1164150.78 199 757126.79 1164186.01 
757257.67 1164211.20 105 757147.84 1164151.43 200 757126.51 1164185.84 
757257.50 1164208.47 106 757147.52 1164151.04 201 757112.48 1164187.81 

757257.76 1164208.31 107 757147.59 1164151.47 202 757109.56 1164188.37 
757254.21 1164208.93 108 757145.63 1164151.33 203 757107.39 1164190.99 

14 757257.48 1164208.22 109 757145.58 1164151.09 204 757109.68 1164188.60 

15 757254.17 1164208.,69 110 757141.65 1164152.33 205 757107.14 1164190.89 
16 757257.02 1164206.05 111 757141.37 1164152.15 206 757107.40 1164194.75 
17 757257.27 1164206.03 112 757142.22 1164157.26 207 757107.15 1164194.77 
18 757257.17 1164201.55 113 757141.96 1164157.24 208 757109.24 1164206.23 
19 757257.41 1164201.59 114 757141.64 1164158.93 209 757109.00 1164206.27 
20 757258.25 1164197.47 757141.38 1164158.89 757109.77 1164211.18 
21 757258.53 1164197.35 116 757145.25 1164162.28 211 757109.51 1164211.10 
22 757254.56 1164195.08 117 757141.48 1164159.13 212 757107.18 1164211.72 
23 757254.78 1164194.93 118 757145.13 1164162.50 213 757109.55 1164211.34 
24 757252.91 1164185.93 119 757146.93 1164162.75 214 757107.16 1164211.47 
25 757253.16 1164185.89 120 757146.97 1164163.02 215 757105.59 1164211.67 
26 757252.52 1164183.69 121 757140.31 1164160.03 216 757105.57 1164211.42 
27 757252.74 1164183.53 122 757140.22 1164159.79 217 757092.17 1164213.68 
28 757249.40 1164194.19 123 757137.88 1164160.17 218 757092.14 1164213.43 
29 757252.48 1164183.45 124 757137.86 1164159.92 219 757111.10 1164220.14 
30 757249.36 11641983.95 125 757129.80 1164161.02 220 757110.86 1164220.18 
31 757251.55 1164176.74 126 757129.78 1164160.78 221 757112.46 1164229.158 
32 757251.79 1164176.70 127 757123.04 1164161.79 222 757112.20 1164229.10 
33 757250.55 1164169.47 128 757122.87 1164161.56 223 757109.72 1164229.85 
34 757250.77 1164169.18 129 757119.33 1164162.55 224 757112.24 1164229.35 

35 757243.80 1164170.62 130 757122.79 1164161.83 225 757109.62 1164229.61 
36 757243.77 1164170.38 131 757119.29 1164162.31 226 757102.95 1164230.60 
37 757237.96 1164171.04 132 757114.99 1164162.84 227 757102.91 1164230.36 

38 757237.924 1164170.79 133 757114.95 1164162.60 228 757093.97 1164231.90 
39 757232.04 1164171.64 134 757110.99 1164163.59 229 757093.89 1164231.66 
40 757232.28 1164171.36 135 757111.07 1164163.32 230 757093.62 1164231.80 
41 757232.01 1164170.85 136 757110.05 1164157.25 231 757114.69 1164244.90 
42 757232.26 1164170.83 137 757110.82 1164163.38 232 757114.56 1164245.80 
43 757231.13 1164165.87 138 757110.29 1164157.21 233 757116.79 1164243.78 
44 757231.37 1164165.84 139 757109.42 1164153.83 234 757114.73 1164245.16 
45 757231.08 1164165.23 140 757109.64 1164153.69 235 757116.87 1164244.02 
46 757231.32 1164164.95 141 757106.83 1164152.07 236 757122.33 1164243.26 
47 757224.27 1164166.21 142 757107.11 1164151.95 237 757122.33 1164243.51 
48 757224.23 1164165.97 143 757107.20 1164149.95 238 757125.17 1164243.46 
49 757217.27 1164167.30 144 757107.42 1164150.17 239 757125.44 1164243.74 
50 757217.24 1164167.05 145 757110.94 1164149.41 240 757136.80 1164242.13 
51 757217.27 1164173.01 146 757110.928 1164149.65 241 757136.84 1164242.37 
52 757217.01 1164167.21 147 757103.51 1164165.41 242 757146.50 1164240.74 
53 757217.69 1164172.81 148 757103.45 1164165.17 243 757146.42 1164241.00 
54 757210.51 1164174.27 149 757100.18 1164166.03 244 757148.07 1164242.22 
55 757210.23 1164174.07 150 757100.16 1164165.78 245 757148.00 1164242.49 
56 757211.37 1164182.02 151 757097.49 1164165.93 246 757148.91 1164239.02 
57 757211.13 1164162.05 152 757097.47 1164165.67 247 757148.26 1164242.4B 
58 757212.82 1164193.14 153 757093.76 1164166.84 248 757149.17 1164239.04 
59 757212.58 1164193.16 154 757093.67 1164166.60 249 757147.90 1164232.55 
60 757213.65 1164202.69 155 757089,60 1164169.07 250 757148.14 1164232.51 
61 757213.39 1164202.61 156 757089.52 1164168.83 251 757147.11 1164228.37 
62 757212.84 1164203.77 157 757085.63 1164169.86 252 757147.31 1164228.09 
63 757212.70 1164203.53 158 757085.61 1164169.60 253 757143.20 1164228.88 
64 757200.33 1164205.63 159 757081.79 11641695.58 254 757143.17 1164228.63 

65 757200.55 1164205.35 160 757081.83 1164169.34 255 757147.38 1164246.42 
66 757200.18 1164204.41 161 757078.89 1164168.82 256 757147.10 1164246.56 
67 757200.42 1164204.38 162 757078.99 1164168.58 257 757149.67 1164247.51 
68 757216.68 1164164.50 163 757075.79 1164166.94 258 757149.57 1164247.75 

H
e
e
n
m
 

W
R
E
H
O
L
D
O
U
J
K
A
U
B
W
N
H
 

W
W
w
W
w
W
w
W
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
W
u
w
w
W
w
w
w
w
W
w
w
W
w
W
w
w
w
W
w
w
W
w
w
W
w
W
w
w
w
W
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
L
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
 

m j ta 

W
w
W
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
W
w
w
W
w
w
W
W
w
W
w
W
w
w
w
w
W
w
w
W
w
w
W
w
W
w
w
W
w
w
F
w
w
W
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
W
w
w
w
w
W
w
W
w
w
W
w
w
w
w
w
W
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 

m 4 o 

W
o
w
w
w
w
w
w
W
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
L
w
w
w
W
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
e
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
L
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 



Seznam souřadnic (S-JTSK) R Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
"bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

v x Kód kv Y x Kód k Y x Kód kv.

České ovice 2 (621943) - České Budějovice 2 (621943 Budějovice 2 (621943
259 757152.96 1164248.53 354 757067.94 1164347.11 449 756969.21 1164383.37
260 757152.94 1164248.79 355 757067.06 1164345.01 450 756965.91 1164381.29
261 757158.81 1164247.35 356 757067.28 1164344.87 451 756966.11 1164381.13
262 757158.75 1164247.62 357 757063.93 1164342.03 452 756964.77 1164379.01
263 757162.54 1164245.86 358 757064.01 1164341.75 453 756965.00 1164378.90
264 757158.99 1164247.55 359 757057.93 1164343.27 454 756975.61 1164386.31
265 757162.60 1164246.10 360 757057.65 1164343.07 455 756975.36 1164386.35
266 757174.14 1164244.29 361 757059.19 1164351.38 456 756978.95 1164399.78
267 757173.92 1164244.57 362 757058.95 1164351.44 457 756978.69 1164399.78
268 757174.26 1164245.23 363 757060.36 1164354.42 458 756978.72 1164400.79
269 757174.02 1164245.26 364 757060.12 1164354.49 459 756978.52 1164400.57
270 757160.66 1164256.10 365 757061.53 1164360.16 460 756971.80 1164402.09
271 757160.42 1164256.14 366 757061.29 1164360.23 461 756971.78 1164401.83
272 757161.35 1164263.50 367 757071.58 1164358.47 462 756969.19 1164401.88
273 757161.11 1164263.52 368 757061.47 1164360.42 463 756969.25 1164401.64
274 757161.89 1164268.13 369 757071.62 1164358.71 464 756963.91 1164400.05
275 757161.65 1164268.17 370 757074.14 1164358.20 465 756963.93 1164399.79
276 757162.21 1164270.38 371 757074.18 1164358.44 466 756958.40 1164400.93
277 757161.97 1164270.42 372 757078.61 1164357.34 467 756958.38 1164400.68
278 757162.73 1164273.61 373 757078.61 1164357.60 468 756957.63 1164400.94
279 757162.52 1164273.89 374 757080.16 1164357.69 469 756957.46 1164400.70
280 757171.82 1164272.62 375 757079.94 1164357.89 470 756958.90 1164406.71
281 757171.78 1164272.88 376 757080.88 1164364.06 471 756957.37 1164400.96
282 757172.50 1164272.96 377 757080.63 1164364.09 472 756958.66 1164406.76
283 757172.15 1164273.07 378 757059.50 1164361.45 473 756961.01 1164417.689
284 757173.63 1164277.49 379 757059.40 1164361.23 474 756960.79 1164417.82
285 757173.32 1164277.28 380 757053.25 1164363.87 475 756961.99 1164418.66
286 757172.40 1164277.65 381 757053.19 1164363.63 476 756952.96 1164401.75
287 757114.84 1164246.00 382 757048.85 1164364.45 477 756952.92 1164401.51
288 757112.13 1164246.49 383 757048.75 1164364.21 478 756947.03 1164402.51
289 757112.09 1164246.25 384 757044.03 1164367.89 479 756946.99 1164402.27
290 757108.36 1164247.02 385 757043.92 1164367.67 480 756938.03 1164403.87
291 757108.32 1164246.78 386 757040.19 1164368.98 481 756937.99 1164403.63
292 757096.69 1164248.51 387 757040.23 1164368.71 482 756935.17 1164404.34
293 757096.66 1164248.27 388 757036.67 1164366.85 483 756934.91 1164404.12
294 757086.87 1164249.70 389 757036.73 1164366.59 484 756930.54 1164404.97
295 757086.95 1164249.44 390 757030.91 1164367.70 485 756930.50 1164404.73
296 757085.72 1164245.32 391 757030.63 1164367.48 486 756927.44 1164405.77
297 757086.70 1164249.48 392 757032.19 1164376.60 487 756927.38 1164405.53
298 757085.96 1164245.26 393 757031.93 1164376.52 488 756919.65 1164407.09
299 757079.94 1164251.11 394 757028.26 1164377.39 489 756919.61 1164406.85
300 757079.80 1164250.69 395 757031.97 1164376.77 490 756911.70 1164408.23
301 757079.27 1164252.01 396 757028.22 1164377.15 491 756911.90 1164407.95
302 757079.01 1164251.93 397 757023.23 1164378.37 492 756910.56 1164402.81
303 757079.66 1164256.39 398 757023.24 1164378.11 493 756910.81 1164402.77
304 757079.41 1164256.31 399 757020.41 1164380.39 494 757032.97 1164381.82
305 757073.09 1164257.56 400 757023.01 1164378.22 495 757032.73 1164381.86
306 757079.44 1164256.55 401 757020.29 1164380.17 757035.03 1164395.37
307 757072.56 1164257.39 402 757017.86 1164381.15 497 757034.79 1164395.41
308 757080.37 1164260.72 403 757017.83 1164380.90 498 757036.37 1164404.33
309 757080.13 1164260.76 404 757019.67 1164372.70 499 757036.12 1164404.40
310 757081.14 1164266.02 405 757019.84 1164372.49 500 757044.30 1164403.14
311 757080.90 1164266.06 406 757017.82 1164372.82 501 757036.40 1164404.58
312 757082.41 1164275.94 407 757019.47 1164372.46 502 757044.34 1164403.38
313 757082.15 1164275.92 408 757017.80 1164372.58 503 757047.41 1164402.62
314 757082.01 1164277.48 409 757016.44 1164373.03 504 757047.57 1164402.84
315 757081.75 1164277.46 410 757016.40 1164372.79 505 757048.20 1164401.04
316 757082.54 1164281.41 411 757014.22 1164366.87 506 757048.37 1164401.26
317 757082.28 1164281.33 412 757014.45 1164366.75 507 757055.01 1164399.48
318 757075.07 1164282.65 413 757013.08 1164361.68 508 757055.05 1164399.72
319 757082.31 1164281.57 414 757013.30 1164361.52 509 757058.57 1164398.97
320 757075.03 1164282.41 415 757009.46 1164359.51 510 757058.60 1164399.22
321 757083.00 1164284.70 416 757009.52 1164359.25 511 757035.75 1164404.85
322 757082.76 1164284.74 417 757004.02 1164360.11 512 757036.16 1164404.66
323 757083.77 1164290.92 418 757001.13 1164359.60 513 757035.67 1164404.61
324 757083.51 1164290.88 419 757004.02 1164359.85 514 757032.16 1164405.46
325 757082.49 1164293.78 420 757001.18 1164359.36 515 757032.12 1164405.22
326 757082.23 1164293,74 421 757000.14 1164358.04 516 757026.60 1164406.14
327 757082.87 1164296.49 422 757000.94 1164359.44 517 757026.56 1164405.90
328 757082.63 1164296.57 423 757000.38 1164357.96 518 757037.88 1164416.06
329 757084.98 1164299.81 424 756998.60 1164348.96 519 757037.64 1164416.10
330 757084.74 1164299.90 425 756998.84 1164348.92 520 757039.15 1164423.78
331 757086.14 1164307.05 426 756997.01 1164342.00 521 757038.91 1164423.82
332 757078.53 1164308.30 427 756997.25 1164341.96 522 757039.38 1164425.46
333 757085.92 1164307.21 428 756996.86 1164339.22 523 757039.13 1164425.48
334 757085.88 1164306.97 429 756997.12 1164339.44 524 757035.13 1164426.32
335 757079.29 1164307.94 430 757002.18 1164338.44 525 757039.18 1164425.76
336 757086.88 1164311.69 431 756999.27 1164360.97 526 757035.07 1164426.08
337 757086.64 1164311.73 432 756999.16 1164360.74 527 757031.49 1164427.67
338 757088.14 1164320.42 433 756981.69 1164365.65 528 757031.18 1164427.52
339 757087.90 1164320.46 434 756981.59 1164365.41 529 757031.13 1164430.35
340 757089.87 1164332.20 435 756977.84 1164367.67 530 757030.91 1164430.13
341 757089.59 1164331.99 436 756977.58 1164367.53 531 757030.19 1164430.49
342 757079.52 1164333.79 437 756978.47 1164374.06 532 757030.15 1164430.25
343 757078.79 1164333.64 438 756978.23 1164374.08 533 757041.60 1164439.94
344 757078.83 1164333.89 439 756979.14 1164379.06 534 757041.36 1164439.98
345 757079.27 1164333.82 440 756978.86 1164378.86 535 757042.88 1164448.98
346 757078.30 1164333.72 441 756976.04 1164379.59 536 757042.64 1164449.02
347 757081.13 1164344.87 442 756975.90 1164379.36 537 757043.43 1164453.15
348 757080.87 1164344.84 443 756975.19 1164380.62 538 757043.17 1164453.07
349 757080.60 1164345.70 444 756974.93 1164380.54 539 757035.45 1164454.59
350 757080.62 1164345.48 445 756975.59 1164384.58 540 757043.21 1164453.31
351 757068.73 1164347.52 446 756975.32 1164384.44 541 757035.28 1164454.37
352 757068.73 1164347.26 447 756969.11 1164383.61 542 757034.81 1164455.99
353 757067.74 1164347.33 448 756975.34 1164384.70 543 757034.64 1164455.77

WwuwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwewwwwwwwwwwwwwwwwwewwwwwwwVwwwowwwwwwwwwwwwwwwwwoewLwwwwwwwwwwwwwwwwww WwwwwwwwwwwewwwwwwwwwwwWwwwwwwwwwwwwwowwewwwwwwwwwwwwwwWwWwWwwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwewww

rAoo

WWWWwwwwwwwoowwwowwwoowwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwewwwwwwwwwwwwewwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

Seznam souřadnic (S-JTSK) R Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK) 

"bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 
v x Kód kv Y x Kód k Y x Kód kv. 

- České Budějovice 2 (621943 
354 757067.94 1164347.11 
355 757067.06 1164345.01 
356 757067.28 1164344.87 
357 757063.93 1164342.03 
358 757064.01 1164341.75 

359 757057.93 1164343.27 
360 757057.65 1164343.07 

361 757059.19 1164351.38 
362 757058.95 1164351.44 
363 757060.36 1164354.42 
364 757060.12 1164354.49 
365 757061.53 1164360.16 
366 757061.29 1164360.23 
367 757071.58 1164358.47 
368 757061.47 1164360.42 
369 757071.62 1164358.71 
370 757074.14 1164358.20 
371 757074.18 1164358.44 
372 757078.61 1164357.34 
373 757078.61 1164357.60 
374 757080.16 1164357.69 
375 757079.94 1164357.89 
376 757080.88 1164364.06 
377 757080.63 1164364.09 
378 757059.50 1164361.45 
379 757059.40 1164361.23 
380 757053.25 1164363.87 
381 757053.19 1164363.63 
382 757048.85 1164364.45 
383 757048.75 1164364.21 
384 757044.03 1164367.89 
385 757043.92 1164367.67 
386 757040.19 1164368.98 
387 757040.23 1164368.71 
388 757036.67 1164366.85 
389 757036.73 1164366.59 
390 757030.91 1164367.70 
391 757030.63 1164367.48 
392 757032.19 1164376.60 
393 757031.93 1164376.52 
394 757028.26 1164377.39 
395 757031.97 1164376.77 
396 757028.22 1164377.15 
397 757023.23 1164378.37 
398 757023.24 1164378.11 

399 757020.41 1164380.39 
400 757023.01 1164378.22 
401 757020.29 1164380.17 
402 757017.86 1164381.15 
403 757017.83 1164380.90 
404 757019.67 1164372.70 
405 757019.84 1164372.49 
406 757017.82 1164372.82 
407 757019.47 1164372.46 
408 757017.80 1164372.58 
409 757016.44 1164373.03 
410 757016.40 1164372.79 
411 757014.22 1164366.87 
412 757014.45 1164366.75 
413 757013.08 1164361.68 
414 757013.30 1164361.52 
415 757009.46 1164359.51 
416 757009.52 1164359.25 
417 757004.02 1164360.11 
418 757001.13 1164359.60 
419 757004.02 1164359.85 
420 757001.18 1164359.36 
421 757000.14 1164358.04 
422 757000.94 1164359.44 
423 757000.38 1164357.96 
424 756998.60 1164348.96 
425 756998.84 1164348.92 

426 756997.01 1164342.00 
427 756997.25 1164341.96 
428 756996.86 1164339.22 
429 756997.12 1164339.44 
430 757002.18 1164338.44 
431 756999.27 1164360.97 
432 756999.16 1164360.74 
433 756981.69 1164365.65 
434 756981.59 1164365.41 
435 756977.84 1164367.67 
436 756977.58 1164367.53 
437 756978.47 1164374.06 

438 756978.23 1164374.08 
439 756979.14 1164379.06 
440 756978.86 1164378.86 
441 756976.04 1164379.59 
442 756975.90 1164379.36 
443 756975.19 1164380.62 
444 756974.93 1164380.54 
445 756975.59 1164384.58 
446 756975.32 1164384.44 

447 756969.11 1164383.61 
448 756975.34 1164384.70 

Budějovice 2 (621943 

449 756969.21 1164383.37 
450 756965.91 1164381.29 

451 756966.11 1164381.13 
452 756964.77 1164379.01 

453 756965.00 1164378.90 
454 756975.61 1164386.31 
455 756975.36 1164386.35 
456 756978.95 1164399.78 
457 756978.69 1164399.78 
458 756978.72 1164400.79 
459 756978.52 1164400.57 
460 756971.80 1164402.09 
461 756971.78 1164401.83 
462 756969.19 1164401.88 
463 756969.25 1164401.64 
464 756963.91 1164400.05 
465 756963.93 1164399.79 
466 756958.40 1164400.93 
467 756958.38 1164400.68 
468 756957.63 1164400.94 
469 756957.46 1164400.70 
470 756958.90 1164406.71 
471 756957.37 1164400.96 
472 756958.66 1164406.76 
473 756961.01 1164417.689 
474 756960.79 1164417.82 
475 756961.99 1164418.66 
476 756952.96 1164401.75 
477 756952.92 1164401.51 
478 756947.03 1164402.51 
479 756946.99 1164402.27 
480 756938.03 1164403.87 
481 756937.99 1164403.63 
482 756935.17 1164404.34 
483 756934.91 1164404.12 
484 756930.54 1164404.97 

485 756930.50 1164404.73 
486 756927.44 1164405.77 
487 756927.38 1164405.53 
488 756919.65 1164407.09 
489 756919.61 1164406.85 
490 756911.70 1164408.23 
491 756911.90 1164407.95 
492 756910.56 1164402.81 
493 756910.81 1164402.77 

494 757032.97 1164381.82 
495 757032.73 1164381.86 

757035.03 1164395.37 
497 757034.79 1164395.41 
498 757036.37 1164404.33 
499 757036.12 1164404.40 
500 757044.30 1164403.14 
501 757036.40 1164404.58 
502 757044.34 1164403.38 

503 757047.41 1164402.62 
504 757047.57 1164402.84 
505 757048.20 1164401.04 
506 757048.37 1164401.26 
507 757055.01 1164399.48 
508 757055.05 1164399.72 
509 757058.57 1164398.97 
510 757058.60 1164399.22 
511 757035.75 1164404.85 

512 757036.16 1164404.66 
513 757035.67 1164404.61 
514 757032.16 1164405.46 
515 757032.12 1164405.22 
516 757026.60 1164406.14 
517 757026.56 1164405.90 
518 757037.88 1164416.06 
519 757037.64 1164416.10 
520 757039.15 1164423.78 

521 757038.91 1164423.82 
522 757039.38 1164425.46 
523 757039.13 1164425.48 
524 757035.13 1164426.32 
525 757039.18 1164425.76 
526 757035.07 1164426.08 
527 757031.49 1164427.67 
528 757031.18 1164427.52 
529 757031.13 1164430.35 

530 757030.91 1164430.13 
531 757030.19 1164430.49 
532 757030.15 1164430.25 
533 757041.60 1164439.94 
534 757041.36 1164439.98 
535 757042.88 1164448.98 
536 757042.64 1164449.02 
537 757043.43 1164453.15 
538 757043.17 1164453.07 

539 757035.45 1164454.59 
540 757043.21 1164453.31 
541 757035.28 1164454.37 
542 757034.81 1164455.99 
543 757034.64 1164455.77 

České ovice 2 (621943) 

259 757152.96 1164248.53 
260 757152.94 1164248.79 
261 757158.81 1164247.35 
262 757158.75 1164247.62 
263 757162.54 1164245.86 
264 757158.99 1164247.55 
265 757162.60 1164246.10 
266 757174.14 1164244.29 
267 757173.92 1164244.57 
268 757174.26 1164245.23 
269 757174.02 1164245.26 
270 757160.66 1164256.10 
271 757160.42 1164256.14 
272 757161.35 1164263.50 
273 757161.11 1164263.52 
274 757161.89 1164268.13 
275 757161.65 1164268.17 
276 757162.21 1164270.38 
277 757161.97 1164270.42 
278 757162.73 1164273.61 
279 757162.52 1164273.89 
280 757171.82 1164272.62 
281 757171.78 1164272.88 
282 757172.50 1164272.96 
283 757172.15 1164273.07 
284 757173.63 1164277.49 
285 757173.32 1164277.28 
286 757172.40 1164277.65 
287 757114.84 1164246.00 
288 757112.13 1164246.49 
289 757112.09 1164246.25 
290 757108.36 1164247.02 
291 757108.32 1164246.78 
292 757096.69 1164248.51 
293 757096.66 1164248.27 
294 757086.87 1164249.70 

295 757086.95 1164249.44 
296 757085.72 1164245.32 
297 757086.70 1164249.48 
298 757085.96 1164245.26 
299 757079.94 1164251.11 
300 757079.80 1164250.69 
301 757079.27 1164252.01 
302 757079.01 1164251.93 
303 757079.66 1164256.39 
304 757079.41 1164256.31 
305 757073.09 1164257.56 
306 757079.44 1164256.55 
307 757072.56 1164257.39 
308 757080.37 1164260.72 
309 757080.13 1164260.76 
310 757081.14 1164266.02 
311 757080.90 1164266.06 
312 757082.41 1164275.94 
313 757082.15 1164275.92 
314 757082.01 1164277.48 
315 757081.75 1164277.46 
316 757082.54 1164281.41 
317 757082.28 1164281.33 
318 757075.07 1164282.65 
319 757082.31 1164281.57 
320 757075.03 1164282.41 
321 757083.00 1164284.70 
322 757082.76 1164284.74 
323 757083.77 1164290.92 
324 757083.51 1164290.88 
325 757082.49 1164293.78 
326 757082.23 1164293,74 
327 757082.87 1164296.49 
328 757082.63 1164296.57 
329 757084.98 1164299.81 
330 757084.74 1164299.90 
331 757086.14 1164307.05 
332 757078.53 1164308.30 
333 757085.92 1164307.21 
334 757085.88 1164306.97 
335 757079.29 1164307.94 
336 757086.88 1164311.69 
337 757086.64 1164311.73 
338 757088.14 1164320.42 
339 757087.90 1164320.46 
340 757089.87 1164332.20 
341 757089.59 1164331.99 
342 757079.52 1164333.79 
343 757078.79 1164333.64 
344 757078.83 1164333.89 
345 757079.27 1164333.82 
346 757078.30 1164333.72 
347 757081.13 1164344.87 
348 757080.87 1164344.84 
349 757080.60 1164345.70 
350 757080.62 1164345.48 
351 757068.73 1164347.52 
352 757068.73 1164347.26 
353 757067.74 1164347.33 W

w
u
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
V
w
w
w
o
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
e
w
L
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 

W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
W
w
W
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
 

rA
 

o o 

W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
o
o
w
w
w
o
w
w
w
o
o
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 



Seznam souřadnic (S-JTSK) Seznám souřadnic (S-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y x RKód kv. x Kód kv. Y x Kód kv.
pa
České Budějovice 2 (621943) ovice 2 (621943) „ú. České Budějovice 2 (621943)
544 757033.97 1164456.11 756946.71 1164508.65 734 757056.04 1164516.52
545 757033.93 1164455.87 756946.95 1164508.59 135 757055.79 1164516.59
546 757045.56 1164465.26 756962.11 1164538.07 736 757061.89 1164516.41
547 757045.32 1164465.30 756961.86 1164538.00 Ta7 757055.96 1164516.77
548 757045.66 1164466.30 756957.27 1164539.82 738 757061.91 1164516.66
549 757045.39 1164466.08 756961.90 1164538.25 739 757064.94 1164516.19
550 757041.60 1164466.84 756957.19 1164539.,58 740 757064.78 1164516.45
551 757041.52 1164466.60 756952.59 1164541.53 741 757066.13 1164518.88
552 757040.08 1164467.76 7569252.51 1164541.29 742 757065.88 1164518.94
553 757039.88 1164467.59 756938.77 1164545.26 743 757066.13 1164521.32
554 757038.85 1164471.05 756938.71 1164545.02 744 757065.89 1164521.58
555 757038.59 1164471.01 756929.46 1164547.61 745 757070.43 1164521.13
556 757038.93 1164472.81 756929.40 1164547.37 746 757070.44 1164521.38
557 757038.68 1164472.73 756964.84 1164548.95 747 757081.66 1164520.76
558 757037.12 1164473.50 756964.60 1164549.05 748 757081.48 1164521.02
559 757038.71 1164472.98 756967.74 1164553.24 749 757082.74 1164523.93
560 757037.06 1164473.26 756967.50 1164553.34 750 757082.50 1164523.99
561 757030.30 1164474.54 756970.08 1164566.16 751 757083.94 1164531.67
562 757030.28 1164474.29 756969.84 1164566.20 752 757083.70 1164531.73
563 757024.54 1164474.76 756971.36 1164573.62 753 757086.08 1164537.91
564 757024.52 1164474.51 756970.92 1164572.51 754 757085.90 1164538.15
565 757014.29 1164476.51 756964.66 1164573.82 755 757088.27 1164537.96
566 757014.27 1164476.26 756970.96 1164572.75 756 757088.27 1164538.21
567 757005.54 1164476.12 756964.88 1164573.53 757 757090.90 1164537.77
568 757005.56 1164475.87 756964.42 1164572.08 758 757090.68 1164538.03
569 757002.19 1164475.862 756964.66 1164572.04 759 757091.97 1164546.54
570 757002.19 1164475.56 756971.12 1164573.81 760 757091.73 1164546.58
571 756996.11 1164476.58 756976.38 1164572.93 761 757093.90 1164558.74
572 756996.07 1164476.34 756971.47 1164573.86 762 757093.68 1164559.00
573 756984.06 1164478.47 756976.40 1164573.18 763 757096.96 1164558.65
574 756984.04 1164478.22 756983.87 1164573.19 764 757097.00 1164558.90
575 756979.63 1164478.25 756983.81 1164573.43 765 757054.92 1164517.56
576 756979.70 1164478.00 756987.59 1164575.21 766 757054.78 1164517.34
577 756977.54 1164470.29 756987.51 1164575.45 767 757053.55 1164518.23
578 756979.46 1164478.06 756989.49 1164575.51 768 757053.47 1164517.99
579 756977.84 1164470.49 756989.49 1164575.77 769 757051.34 1164518.59
580 756979.81 1164469.96 756992.28 1164575.26 770 757051.06 1164518.39
581 756979.84 1164470.20 756992.26 1164575.52 771 757052.12 1164523.41
582 756979.01 1164478.64 756995.70 1164575.89 772 757051.88 1164523.43
583 756978.77 1164478.50 756995.74 1164576.16 773 757052.44 1164529.35
584 756978.91 1164482.54 756976.14 1164580.21 774 757052.18 1164529.17
585 756978.66 1164482.56 756975.92 1164580.33 775 757051.42 1164529.68
586 756980.53 1164491.53 756977.63 1164583.47 776 757051.30 1164529.46
587 756980.29 1164491.57 756977.37 1164583.53 771 757050.98 1164530.02
508 756982.10 1164501.85 756977.54 1164588.32 778 757050.72 1164529.90
589 756981.89 1164502.13 756977.29 1164588.30 779 757051.26 1164532.71
590 756989.39 1164500.99 756977.03 1164595.53 780 757051.02 1164532.75
591 756989.31 1164501.25 756976.77 1164595,53 781 757051.41 1164533.42
592 756990.66 1164502.00 756977.99 1164603.35 782 757054.05 1164532.99
593 756990.50 1164502.20 756977.74 1164603.38 783 757051.45 1164533.67
594 756992.20 1164501.90 757039.72 1164477.33 784 757054.08 1164533.24
595 756990.76 1164502.25 757039.48 11654477.36 785 757051.67 1164536.07
596 756992.22 1164502.15 757040.01 1164481.69 786 757051.43 1164536.10
597 756991.38 1164508.88 757039.77 1164481.79 787 757052.77 1164543.74
598 756991.14 1164508.90 757044.75 1164487.17 788 757052.52 1164543.76
599 756992.77 1164519.69 757044.61 1164487.39 789 757052.79 1164547.25
600 756992.53 1164519.71 757046.00 1164487.62 790 757052.54 1164547.27
601 756993.38 1164526.33 757045.96 1164487.87 791 757053.02 1164549.85
602 756993.13 1164526.37 757052.53 1164487.48 792 757052.78 1164549.87
603 756995.33 1164525.81 757052.50 1164487.73 793 757053.50 1164554.69
604 756993.29 1164526.61 757052.89 1164486.55 794 157053.27 1164554.83
605 756995,39 1164526.05 757052.74 1164487.62 795 757055.96 1164554.47
606 756999.90 1164525.12 757053.15 1164486.59 796 757053.52 1164554.93
607 756999.78 1164525.40 757052.74 1164485.40 797 757056.00 1164554.72
608 757000.91 1164526.74 757053.00 1164485.38 798 757053.71 1164558.14
609 757001.00 1164527.36 757052.59 1164481.79 799 757053.46 1164558.14
610 756990.47 1164526.72 757052.84 1164481.77 800 757053.63 1164564.78
611 756990.43 1164526.48 757051.99 1164474.17 801 757053.38 1164564.74
612 756985.33 1164527.87 757052.25 1164474.27 802 757052.13 1164570.55
613 756985.28 1164527.63 757053.14 1164473.18 803 757051.87 1164570.53
614 756982.42 1164528.41 1757053.24 1164473.42 804 757052.48 1164577.52
615 756982.38 1164528.17 757060.77 1164472.31 805 757052.22 1164577.34
616 756979.68 1164528.66 757060.79 1164472.55 806 757050.57 1164578.04
617 756979.66 1164528.42 757065.68 1164471.88 807 757050.30 1164577.86
618 756968.64 1164529.70 757065.80 1164472.12 808 757050.83 1164580.82
619 756968.74 1164529.43 757066.22 1164471.30 809 757050.59 1164580.92
620 756968.37 1164528.41 757066.46 1164471.40 810 757055.49 1164580.36
621 756968.49 1164529.45 757066.30 1164470.55 811 757050.78 1164581.08
622 756968.62 1164528.38 757066.55 1164470.55 812 757055.52 1164580.60
623 756964.19 1164529.73 757066.08 1164466.96 813 757050.49 1164581.38
624 756964.19 1164529.48 757066.34 1164467.14 814 757050.23 1164581.30
625 756961.77 1164529.64 757068.13 1164466.38 815 757051.18 1164585.47
626 756961.65 1164529.39 757068.17 1164466.63 816 757050.96 1164585.63
627 756952.28 1164527.79 757074.14 1164466.27 817 757053.65 1164587.01
628 756961.52 1164529.61 757074.15 1164466.52 818 757053.42 1164587.16
629 756952.40 1164527.55 757053.65 1164497.47 819 757053.97 1164589.26
630 756951.09 1164526.67 757053.40 1164497.49 820 757053.73 1164589.30
631 756951.31 1164526.54 757054.12 1164504.78 821 757056.44 1164606.19
632 756950.05 1164521.89 757053.87 1164504.80 822 757056.19 1164606.21
633 756950.32 1164521.96 757054.58 1164511.28 823 757060.40 1164605.43
634 756958.44 1164519.96 757054.34 1164511.32 824 757056.34 1164606.47
635 756950.26 1164521.71 757055.37 1164513.66 825 757060.44 1164605.67
636 756958.47 1164520.20 757055.15 1164513.78 826 757055.05 1164606.46
637 756947.78 1164513.22 757055.87 1164514.27 827 757055.03 1164606.21
638 756948.02 1164513.16 757055.63 1164514.37 828 757054.13 1164606.57

UwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwweoewwwwwwwwwwwwwwwwwWwwwwwwwwwwWwwwwwwwoewwwwwWwwwwwwwwwwwwowwwwwwwwwwwwwwwwww WWwwwwwwwwwwwwwoewwwwwwwwwoewwewwwwwwwwwwwwwwwwewwwwwwwwwwwowwwWwwwwwwwwwwwwwwwewwwwwwwwwwwwewrwwwuwWwwwwwwwwwww WwwWwwwwwwwWwwwwwwwwwwwwwwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwowwewwwwwoewwwwwwwwwwwwwwwwwwwwweow

pa 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

bodu Souřadnice pro 

Y x 

České Budějovice 2 (621943) 

544 
545 

546 
547 
548 
549 
550 
551 
552 
553 
554 
555 
556 
557 
558 
559 
560 
561 
562 
563 

564 
565 
566 
567 
568 
569 
570 
571 
572 
573 
574 
575 
576 
577 
578 
579 
580 
581 
582 
583 
584 
585 
586 
587 
508 
589 
590 
591 
592 
593 
594 
595 
596 
597 
598 
599 
600 
601 
602 
603 
604 
605 
606 
607 
608 
609 
610 
611 
612 
613 
614 
615 
616 
617 
618 
619 
620 
621 
622 
623 
624 
625 
626 
627 
628 
629 
630 
631 
632 
633 
634 
635 
636 
637 

638 

757033.97 
757033.93 
757045.56 
757045.32 
757045.66 
757045.39 
757041.60 
757041.52 
757040.08 
757039.88 
757038.85 
757038.59 
757038.93 
757038.68 
757037.12 
757038.71 
757037.06 
757030.30 
757030.28 
757024.54 
757024.52 
757014.29 
757014.27 
757005.54 
757005.56 
757002.19 
757002.19 
756996.11 
756996.07 
756984.06 
756984.04 
756979.63 
756979.70 
756977.54 
756979.46 
756977.84 
756979.81 
756979.84 
756979.01 
756978.77 
756978.91 
756978.66 
756980.53 
756980.29 
756982.10 
756981.89 
756989.39 
756989.31 
756990.66 
756990.50 
756992.20 
756990.76 
756992.22 
756991.38 
756991.14 
756992.77 
756992.53 
756993.38 
756993.13 
756995.33 
756993.29 
756995,39 
756999.90 
756999.78 
757000.91 
757001.00 
756990.47 
756990.43 
756985.33 
756985.28 
756982.42 
756982.38 
756979.68 
756979.66 
756968.64 
756968.74 
756968.37 
756968.49 
756968.62 
756964.19 
756964.19 
756961.77 
756961.65 
756952.28 
756961.52 
756952.40 
756951.09 
756951.31 
756950.05 
756950.32 
756958.44 
756950.26 
756958.47 
756947.78 
756948.02 

1164456.11 

1164455.87 
1164465.26 
1164465.30 
1164466.30 
1164466.08 
1164466.84 
1164466.60 
1164467.76 
1164467.59 
1164471.05 
1164471.01 
1164472.81 
1164472.73 
1164473.50 
1164472.98 
1164473.26 

1164474.54 
1164474.29 

1164474.76 
1164474.51 
1164476.51 
1164476.26 
1164476.12 
1164475.87 
1164475.862 

1164475.56 
1164476.58 
1164476.34 
1164478.47 
1164478.22 
1164478.25 

1164478.00 
1164470.29 
1164478.06 
1164470.49 
1164469.96 
1164470.20 
1164478.64 
1164478.50 
1164482.54 
1164482.56 

1164491.53 
1164491.57 
1164501.85 
1164502.13 
1164500.99 
1164501.25 
1164502.00 
1164502.20 
1164501.90 
1164502.25 
1164502.15 
1164508.88 
1164508.90 
1164519.69 
1164519.71 

1164526.33 
1164526.37 
1164525.81 
1164526.61 
1164526.05 
1164525.12 
1164525.40 
1164526.74 

1164527.36 
1164526.72 

1164526.48 
1164527.87 
1164527.63 
1164528.41 
1164528.17 
1164528.66 
1164528.42 
1164529.70 
1164529.43 
1164528.41 
1164529.45 
1164528.38 
1164529.73 
1164529.48 
1164529.64 
1164529.39 
1164527.79 
1164529.61 
1164527.55 
1164526.67 
1164526.54 
1164521.89 
1164521.96 
1164519.96 
1164521.71 
1164520.20 
1164513.22 
1164513.16 

RKód kv. 

U
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
o
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
o
e
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 

Seznám souřadnic (S-JTSK) 

zápis do KN Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu 

756946.71 
756946.95 
756962.11 
756961.86 
756957.27 
756961.90 
756957.19 

756952.59 
7569252.51 
756938.77 
756938.71 
756929.46 
756929.40 
756964.84 
756964.60 
756967.74 

756967.50 
756970.08 
756969.84 
756971.36 
756970.92 
756964.66 
756970.96 
756964.88 
756964.42 
756964.66 
756971.12 
756976.38 
756971.47 
756976.40 
756983.87 
756983.81 
756987.59 
756987.51 
756989.49 

756989.49 
756992.28 
756992.26 
756995.70 
756995.74 
756976.14 
756975.92 
756977.63 
756977.37 
756977.54 
756977.29 
756977.03 
756976.77 

756977.99 
756977.74 
757039.72 
757039.48 
757040.01 
757039.77 
757044.75 
757044.61 
757046.00 

757045.96 
757052.53 
757052.50 
757052.89 
757052.74 
757053.15 
757052.74 
757053.00 
757052.59 
757052.84 
757051.99 
757052.25 

757053.14 
1757053.24 
757060.77 
757060.79 
757065.68 
757065.80 
757066.22 
757066.46 
757066.30 
757066.55 
757066.08 
757066.34 
757068.13 
757068.17 
757074.14 
757074.15 
757053.65 
757053.40 
757054.12 
757053.87 
757054.58 
757054.34 
757055.37 
757055.15 
757055.87 
757055.63 

x 

1164508.65 

1164508.59 
1164538.07 
1164538.00 
1164539.82 
1164538.25 
1164539.,58 
1164541.53 

1164541.29 
1164545.26 

1164545.02 
1164547.61 
1164547.37 
1164548.95 
1164549.05 
1164553.24 
1164553.34 

1164566.16 
1164566.20 

1164573.62 
1164572.51 
1164573.82 
1164572.75 
1164573.53 
1164572.08 
1164572.04 
1164573.81 
1164572.93 
1164573.86 
1164573.18 

1164573.19 
1164573.43 
1164575.21 
1164575.45 
1164575.51 
1164575.77 
1164575.26 
1164575.52 
1164575.89 
1164576.16 
1164580.21 
1164580.33 
1164583.47 
1164583.53 
1164588.32 
1164588.30 
1164595.53 
1164595,53 
1164603.35 
1164603.38 
1164477.33 

11654477.36 
1164481.69 
1164481.79 
1164487.17 
1164487.39 
1164487.62 
1164487.87 
1164487.48 
1164487.73 
1164486.55 
1164487.62 
1164486.59 
1164485.40 
1164485.38 
1164481.79 
1164481.77 
1164474.17 
1164474.27 

1164473.18 
1164473.42 
1164472.31 
1164472.55 
1164471.88 
1164472.12 
1164471.30 
1164471.40 
1164470.55 
1164470.55 
1164466.96 
1164467.14 
1164466.38 
1164466.63 
1164466.27 
1164466.52 
1164497.47 
1164497.49 

1164504.78 
1164504.80 
1164511.28 
1164511.32 
1164513.66 
1164513.78 
1164514.27 
1164514.37 

Kód kv. 

W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
e
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
r
w
w
w
u
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 

„ú. 

Seznam souřadnic 

734 
135 
736 
Ta7 
738 
739 
740 
741 
742 
743 
744 
745 
746 
747 
748 
749 
750 
751 
752 
753 
754 

755 
756 
757 
758 
759 
760 
761 
762 
763 
764 
765 
766 
767 
768 

769 
770 

771 
772 
773 
774 
775 
776 
771 

778 
779 

780 
781 
782 
783 
784 
785 
786 

787 
788 
789 
790 
791 
792 
793 
794 
795 
796 
797 

798 
799 
800 
801 
802 
803 
804 
805 
806 
807 
808 
809 
810 
811 
812 
813 
814 
815 
816 
817 
818 
819 
820 
821 
822 

823 
824 

825 
826 
827 

(S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

Y x 

České Budějovice 2 (621943) 
757056.04 1164516.52 
757055.79 1164516.59 
757061.89 1164516.41 
757055.96 1164516.77 
757061.91 1164516.66 
757064.94 1164516.19 
757064.78 1164516.45 
757066.13 1164518.88 
757065.88 1164518.94 
757066.13 1164521.32 
757065.89 1164521.58 
757070.43 1164521.13 
757070.44 1164521.38 
757081.66 1164520.76 
757081.48 1164521.02 
757082.74 1164523.93 
757082.50 1164523.99 
757083.94 1164531.67 
757083.70 1164531.73 
757086.08 1164537.91 
757085.90 1164538.15 
757088.27 1164537.96 
757088.27 1164538.21 
757090.90 1164537.77 
757090.68 1164538.03 
757091.97 1164546.54 
757091.73 1164546.58 
757093.90 1164558.74 
757093.68 1164559.00 
757096.96 1164558.65 
757097.00 1164558.90 
757054.92 1164517.56 
757054.78 1164517.34 
757053.55 1164518.23 
757053.47 1164517.99 
757051.34 1164518.59 
757051.06 1164518.39 
757052.12 1164523.41 
757051.88 1164523.43 
757052.44 1164529.35 
757052.18 1164529.17 
757051.42 1164529.68 
757051.30 1164529.46 
757050.98 1164530.02 
757050.72 1164529.90 
757051.26 1164532.71 
757051.02 1164532.75 
757051.41 1164533.42 
757054.05 1164532.99 
757051.45 1164533.67 
757054.08 1164533.24 
757051.67 1164536.07 
757051.43 1164536.10 
757052.77 1164543.74 
757052.52 1164543.76 
757052.79 1164547.25 
757052.54 1164547.27 
757053.02 1164549.85 
757052.78 1164549.87 
757053.50 1164554.69 
157053.27 1164554.83 
757055.96 1164554.47 
757053.52 1164554.93 
757056.00 1164554.72 
757053.71 1164558.14 
757053.46 1164558.14 
757053.63 1164564.78 
757053.38 1164564.74 
757052.13 1164570.55 
757051.87 1164570.53 
757052.48 1164577.52 
757052.22 1164577.34 
757050.57 1164578.04 
757050.30 1164577.86 
757050.83 1164580.82 
757050.59 1164580.92 
757055.49 1164580.36 
757050.78 1164581.08 
757055.52 1164580.60 
757050.49 1164581.38 
757050.23 1164581.30 
757051.18 1164585.47 
757050.96 1164585.63 
757053.65 1164587.01 
757053.42 1164587.16 
757053.97 1164589.26 
757053.73 1164589.30 
757056.44 1164606.19 
757056.19 1164606.21 
757060.40 1164605.43 
757056.34 1164606.47 
757060.44 1164605.67 
757055.05 1164606.46 
757055.03 1164606.21 
757054.13 1164606.57 828 

Kód kv. 

ovice 2 (621943) 

W
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
w
w
e
w
w
w
w
w
o
e
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
o
w
 



nam souřadnic ($-JTSK) Seznam souřadnic (S-JTSK)
5 Souřadnice pro zápis do KN Číslo boduodu Souřadničce pro zápis do KN

Y x Kód kv. b x Kód kv.
- čaopČeské Budějovice 2 (621943) Budějovice 2 (621943)
829 757053.84 1164606.35 756997.17 1164340.39
830 757054.80 1164610.59 756996.92 1164340.42
831 757054.58 1164610.,75 757001.21 1164338.83
832 757056.48 1164611.64 757001.17 1164338.59
833 757056.24 1164611.79 756989.60 1164363.54
634 757057.15 1164617.16 756989.57 1164363.29
835 757056.91 1164617.19 756983.10 1164365.01
836 757058.14 1164625.29 756983.14 1164365.26
837 757057.88 1164625.29 756961.36 1164417.92
838 757057.86 1164627.59 756935.61 1164404.01
839 757057.62 1164627.53 756935.65 1164404.26
840 757057.68 1164628.05 756911.73 1164407.14
841 757057.50 1164627.83 756911.48 1164407.18
842 757051.90 1164629.43 757042.81 1164403.36
843 757051.86 1164629.19 757042.81 1164403.61
844 757041.53 1164630.98 757027.07 1164405.84
845 757041.49 1164630.74 757027.10 1164406.08
846 757035.80 1164631.71 757031.45 1164427.42
847 757035.75 1164631.47 757035.41 1164454.35
848 757033.91 1164632.23 756979.34 1164470.27
849 757033.73 1164632.03 7569792.31 1164470.03
850 757032.54 1164635.62 756980.19 1164489.65
851 757032.36 1164635.40 756979.94 1164489.65
852 757023.11 1164637.66 757000.25 1164525.,68
853 757023.09 1164637.41 757000.34 1164526.29
854 757021.97 1164629.09 756957.95 1164520.06
855 757022.86 1164637.57 756957.99 1164520.30
856 757022.19 1164628.83 756964.73 1164572.55
857 757018.68 1164629.33 756964.49 1164572.58
858 757018.65 1164629.09 756995.24 1164575.81
859 757024.02 1164648.21 756995.28 1164576.08
860 757023.76 1164648.02 756977.23 1164589.11
861 757021.50 1164648.60 756977.48 1164589.17
862 757257.80 1164230.16 756977.06 1164595.12
863 757257.77 1164229.92 756976.80 1164595.11
864 757257.68 1164210.93 757043.52 1164486.13
865 757257.43 1164210.96 757043.83 1164486.11
B66 757257.49 1164208.95 757055.00 1164580.65
867 757257.74 1164208.92 757054.96 1164580.41
868 757254.70 1164208.86 757058.72 1164605.75
869 757254.67 1164208.62 757058.75 1164606.00
870 757252.82 1164183.96 757019.12 1164629.06
871 757252.57 1164184.00 757021.99 1164648.47
872 757249.89 1164184.11 757057.51 1164151.07
873 757249.85 1164183.87
874 757200.24 1164204.91
875 757216.00 1164157.70
876 757215.97 1164157.45
B77 757179.48 1164139.71
878 757179.44 1164139.45
879 757146.40 1164162.60
880 757146.44 1164162.87
881 757110.45 1164149.48
882 757110.49 1164149.72
883 757060.30 1164178.47
884 757110.23 1164229.49
885 757110.26 1164229.74
886 757109.89 1164229.82
887 757124.53 1164243.42
888 757148.02 1164231.89
889 757147.78 1164231.92
890 757147.22 1164228.93
891 757147.46 1164228.89
892 757143.73 1164228.56
893 757143.77 1164228.81
894 757147.97 1164243.76
895 757147.71 1164243.80
896 757156.06 1164247.90
897 757156.10 1164248.15
898 757174.19 1164244.66
899 757173.94 1164244.69
900 757160.05 1164252.96
901 757159.80 1164253.00
902 757167.41 1164273.10
903 757167.44 1164273.35
904 757172.90 1164277.59
905 757073.06 1164257.31
906 757075.56 1164282.58
907 757079.32 1164308.18
908 757072.04 1164358.67
909 757072.00 1164358.43
910 757072.85 1164358.34
911 757072.88 1164358.58
912 757042.64 1164368.03
913 757042.64 1164368.28
914 757019.40 1164380.43
915 757019.43 1164380.68
916 757018.35 1164381.00
917 757018.31 1164380.76
918 757018.56 1164372.77
919 757018.53 1164372.53
920 757018.40 1164371.32
921 757018.36 1164370.91
922 756997.00 1164341.83
923 756997.24 1164341.80

WUWLWWWWWWwWwoowwwwwwwwwwwwwwwowwwwwwwwwwwwwwwwwwewrwoLwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwewwLwwWwWwwwwwwwwwwwwwwwweww

wWwWWwWwwWwwwwwwwwwwwwwoewwewwwwwwwowwoowwwwwwwwwwwww

nam souřadnic ($-JTSK) 

5 Souřadnice pro zápis do KN Číslo bodu odu 
Y x 

- čaop 
České Budějovice 2 (621943) 

829 757053.84 1164606.35 
830 757054.80 1164610.59 
831 757054.58 1164610.,75 
832 757056.48 1164611.64 

833 757056.24 1164611.79 
634 757057.15 1164617.16 
835 757056.91 1164617.19 
836 757058.14 1164625.29 
837 757057.88 1164625.29 
838 757057.86 1164627.59 
839 757057.62 1164627.53 
840 757057.68 1164628.05 
841 757057.50 1164627.83 
842 757051.90 1164629.43 
843 757051.86 1164629.19 
844 757041.53 1164630.98 
845 757041.49 1164630.74 
846 757035.80 1164631.71 
847 757035.75 1164631.47 
848 757033.91 1164632.23 
849 757033.73 1164632.03 
850 757032.54 1164635.62 
851 757032.36 1164635.40 
852 757023.11 1164637.66 
853 757023.09 1164637.41 
854 757021.97 1164629.09 
855 757022.86 1164637.57 
856 757022.19 1164628.83 

857 757018.68 1164629.33 
858 757018.65 1164629.09 
859 757024.02 1164648.21 
860 757023.76 1164648.02 
861 757021.50 1164648.60 
862 757257.80 1164230.16 
863 757257.77 1164229.92 
864 757257.68 1164210.93 
865 757257.43 1164210.96 
B66 757257.49 1164208.95 
867 757257.74 1164208.92 
868 757254.70 1164208.86 
869 757254.67 1164208.62 
870 757252.82 1164183.96 
871 757252.57 1164184.00 
872 757249.89 1164184.11 
873 757249.85 1164183.87 
874 757200.24 1164204.91 
875 757216.00 1164157.70 
876 757215.97 1164157.45 
B77 757179.48 1164139.71 
878 757179.44 1164139.45 
879 757146.40 1164162.60 

880 757146.44 1164162.87 
881 757110.45 1164149.48 
882 757110.49 1164149.72 
883 757060.30 1164178.47 
884 757110.23 1164229.49 
885 757110.26 1164229.74 
886 757109.89 1164229.82 
887 757124.53 1164243.42 
888 757148.02 1164231.89 
889 757147.78 1164231.92 
890 757147.22 1164228.93 
891 757147.46 1164228.89 
892 757143.73 1164228.56 
893 757143.77 1164228.81 
894 757147.97 1164243.76 
895 757147.71 1164243.80 
896 757156.06 1164247.90 
897 757156.10 1164248.15 
898 757174.19 1164244.66 
899 757173.94 1164244.69 
900 757160.05 1164252.96 
901 757159.80 1164253.00 
902 757167.41 1164273.10 
903 757167.44 1164273.35 
904 757172.90 1164277.59 
905 757073.06 1164257.31 
906 757075.56 1164282.58 
907 757079.32 1164308.18 
908 757072.04 1164358.67 
909 757072.00 1164358.43 
910 757072.85 1164358.34 
911 757072.88 1164358.58 
912 757042.64 1164368.03 
913 757042.64 1164368.28 
914 757019.40 1164380.43 
915 757019.43 1164380.68 
916 757018.35 1164381.00 
917 757018.31 1164380.76 
918 757018.56 1164372.77 
919 757018.53 1164372.53 
920 757018.40 1164371.32 
921 757018.36 1164370.91 
922 756997.00 1164341.83 
923 756997.24 1164341.80 

Kód kv. 

W
U
W
L
W
W
W
W
W
W
w
W
w
o
o
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
r
w
o
L
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
L
w
w
W
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
e
w
w
 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadničce pro zápis do KN 

b x 

Budějovice 2 (621943) 
756997.17 1164340.39 
756996.92 1164340.42 
757001.21 1164338.83 
757001.17 1164338.59 
756989.60 1164363.54 
756989.57 1164363.29 

756983.10 1164365.01 
756983.14 1164365.26 
756961.36 1164417.92 
756935.61 1164404.01 
756935.65 1164404.26 
756911.73 1164407.14 
756911.48 1164407.18 
757042.81 1164403.36 
757042.81 1164403.61 
757027.07 1164405.84 
757027.10 1164406.08 

757031.45 1164427.42 
757035.41 1164454.35 

756979.34 1164470.27 
7569792.31 1164470.03 
756980.19 1164489.65 
756979.94 1164489.65 
757000.25 1164525.,68 
757000.34 1164526.29 
756957.95 1164520.06 
756957.99 1164520.30 
756964.73 1164572.55 
756964.49 1164572.58 

756995.24 1164575.81 
756995.28 1164576.08 
756977.23 1164589.11 
756977.48 1164589.17 
756977.06 1164595.12 
756976.80 1164595.11 
757043.52 1164486.13 
757043.83 1164486.11 
757055.00 1164580.65 

757054.96 1164580.41 
757058.72 1164605.75 

757058.75 1164606.00 
757019.12 1164629.06 
757021.99 1164648.47 
757057.51 1164151.07 

Kód kv. 

w
W
w
W
W
w
W
w
w
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
o
e
w
w
e
w
w
w
w
w
w
w
o
w
w
o
o
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
 



2137/29

2137/91

IT_

M

a137/100

ĚÚĚ j | 2137/1
",“7'„." s '\ a í

gbbě 0 7 Da

! Í—— WÉ“HĚ ? 2137/300

|
přehled kladu listů : a! -

p
H
Ú

aĚav A

Jge 21377/100

WM:ÉŠ '2137/391

] r List d

2137/29 

2137/91 

IT_ 

M 

a137/100 

",“7'„." s '\ a í 
gbbě 0 7 Da 

ĚÚĚ j | 2137/1 

! Í—— WÉ“HĚ ? 2137/300 

| 

přehled kladu listů : ! - a 
p 
H 
Ú 

aĚav A 

Je 7 g 2137/100 

WM:ÉŠ ' 
2137/391 

] r List d 



137/27

a
2137/100

É:ĚĚzPnaz m4(21'172:;:112','2!' m
ĚE l zí

a zztA řs
Š%Ž e e:3 dIIIM-%ZDJIIAĚ MĚ3e

PR

2137/29

v
2137/100 list č.28%

137/27 

a 

2137/100 

zn Pa z m É:ĚĚ 4(21'172:;:112','2!' m 
ĚE l zí 

a tA řs zz d e e: Š%Ž 3 IIIM-%ZDJIIAĚ MĚ 
3e 

PR 

2137/29 

v 

2137/100 

8% 
list č.2



8
< se

É M
Ěl"g 2137/100

2137/28

List č.3

8 

< se 

É M 

Ěl"g 2137/100 

2137/28 

List č.3



po93Sf1

z9gz/Leč

oot/žEL2

A

ga/čele

g2/zELz

po9 3Sf1 

z9gz/Leč 

oot/žEL2 

A 

ga/čele 

g2/zELz



2137/24

22 1236] 124Aknn v némšn 'Lz—%'ar.r(6.z957:m z (2—88)
!31 g]

a
(E.80] e " š(435) 2 '

2137/25 kd

e

a

M
e137/100

0417]

ag

g137/262

jst č.5

2137/24 

22 1236] 124 
A (6.957 k nn šn z v ném 'Lz—%'ar.rz:m 

(E.80] 

kd 

e 

a 

M 

e137/100 

g137/262 

(288) a — !31 g] 

e " š ' 2 (435) 

2137/25 

0417] 

ag 

jst č.5



M
21377100

2137/262

2137/21

Ust č.6

M 

21377100 

2137/262 

2137/21 

Ust č.6 



(a46X

A
Aj 2137/23

jš a 0 E Ď
189 Z L z;-:z;ťé'

3 190 2 36

a137/22

BB7

List |

(a46X 

A 
Aj 2137/23 

jš a 0 E Ď z;-:z;ťé' 189 Z L 
3 190 2 36 

BB7 

a137/22 

List |



A
EBE 2137/100

10]

s
s e

ŠEŠ
dÁ 213,7/21'

a1 E jy220 2137e/100

é:h:-

W8
2972 359;
ICĚĚČ'IZ: čA

(h %:-DE

s8

A 

10] 

EBE 2137/100 

s 

s e 

ŠEŠ 

Á d 213,7/21' 

a1 jy220 e E 2137/100 

é:h:- 

W8 
2972 359; 

ICĚĚČ'IZ: čA 
(h %:-DE 

s8 



A37/262

2137/100

2137/261

tisk č8

A37/262 

2137/100 

2137/261 

tisk č8



M

2137/100

p137/18

2137/251

A
2137/100

213717 A
e137/100

List č.10

M 

2137/100 

p137/18 

A 

2137/100 

213717 

2137/251 

A 

e137/100 

List č.10



2137/2

M

o137/100

_j

2437/3

M

o137/100

2137/4 Ust č.

2437/94

24
37
/9
4 

2137/4 

2437/3 

2137/2 

_j 

M 

o137/100 

M 

o137/100 

Ust č. 



2137/4

2137/5

z

PPEHU veoammo

::

ÚHMĚH.».P
p

rucužíom

Ušg

l m

uk

..nH.Ú..n.lÚ.AUHňLH„..v.m.W.HvHÚHF

4

PPEHU veoammo 

:
:
 
Ú
H
M
Ě
H
.
»
.
P
 

p 
ru
cu
ží
om
 

l 

u
 

m
 

k
 
..
nH
.Ú
..
n.
lÚ
.A
UH
ňL
H„
..
v.
m.
W.
Hv
HÚ
HF
 

4 

2137/5 

z 

U
š
g
 2137/4 



374,

Sk| B—.!EĚ 2137/275

H
ÍÍ
H

M
2137/100

BD7/2

mčPR)k]a

M 

2137/100 

BD7/2 

2137/275 B—. 

!EĚ 

H 
ÍÍ 
H 

374, 

S| k 

m č PR) 
k] 
a
 



+ „2137/67

2A37/270

X
2137/100 15

389 Žá—!h

M pdfpřikmoo 7

Za 307 P
FŠĚ—M

306

M 2137/16
2137/100

*
2137/269

M
2137/100BL?a15]500e ttt 2137/15ofoo

n N

[3Ěššň

==n
m

>r

== n
m
 

M 

2137/100 

>
r
 

L£a15] 

389 
m M pdfpřik oo 

Za 307 P 
FŠĚ—M 

306 

* 2137/269 

500 Be ttt 
f ooo 

n N 

Ěšš 
[3 

ň 

2A37/270 

2137/15 

+ „2137/67 

X 

2137/100 15 

Žá—!h 

7 

2137/16 

M 

2137/100 



2137/380

2137/87

M

2137/144

2137/85

s f
< <::-—š 436

M

2137/100 SĚE

„,g„
ššš

440PA m o

2137/16

F w 2137/100 b

2137/380 

2137/87 

M 

2137/100 

2137/16 

F w 2137/100 b 

M 

2137/144 

2137/85 

s f 

< <::-—š 436 

SĚE 

„,g„ 
ššš 

440 
PA m o



2137/85

: k = 47750) |4á57 - á AmpC ) A ?-Ě' DJ_%%DJ .:—Z—.gy_.?zz478 ém ZTy

j
Ě 2137/144
HJŮ

2161/4

2137/55

List c.16
M

2137/144

2137/85 

zz é ZTy m 

50) |457 á - á AC A 
: k = 477 

mp ) ?-Ě' DJ_%%DJ .:—Z—.gy_.? 

478 

j 
Ě 2137/144 

H 

JŮ 

2161/4 

2137/55 

M 

List c.16 

2137/144



o137/82

2137/144

2137/55

p137/245

2137/81

Ust č.1

o137/82 

2137/144 

2137/55 

p137/245 

2137/81 

Ust č.1



213715

2137/269

2137/13

m)n)A8

r4t5k—A

<

2137/100

2137/13 < 
21
37
/1
00
 

m ) n) A 8 

r
 4 t 5
 k —
 A
 

2137/269 

213715 



6192181

t/er8g9g/cElO

/

c/orB

o0/LaEHč

ŘM

šKS

069

9091

10N.NÉ.RŘ..„N„N*—PUZ

j7x„R8a8zzh
059]

u

s9c.

uN.

6UB)N

_llůl

ZT—

Z-6e
B0

9*

(D

[]

|

Š

EwZElO

6192 181 

/ 
t/er8 g9g/cElO 

c/orB 

o0/LEHč a ŘM 
šKS 

069 

9091 
10 N.NÉ.RŘ..„N„N* — PUZ j 7 x „R 88 zzh 

s9c.  6B) ZT — u uN.UN_llůl B0 9* 

a 059] 
(D | Z- 6e [] 

Š 

EwZElO 



Bmmwm

799SIT
ad/cEL2

z/LEHF

|

m
Aa/orB8

v/or0

ooL/LeELčf

mtw

g/192

IĚ

m'rm—&,.g%_

a

79 9SIT 
Bmmwm ad/cEL2 

z/LEH F 

| A 

m
'
r
m
—
&
,
.
g
%
_
 

m 
a/orB8 

v/or0 

I
Ě
 

a 

ooL/LELč f e mtw 

g/192 



a. 848/1

2137/12

B1 fd.'lg!o :u t29s) 65 z 8D ŠE 624 t
2,:.1-,_2-_.7_7'2'33_7 s zozd2961 5a 12751 (Rěsí W—a?-zššaL\] (4.45) 623 [3

2137/63

2437/10

Ů

„-
24377/11

a. 848/1 

2437/10 

B1 

o u : t29s) 65 

2,:.1-,_2-_.7_7'2'33_7 s 
2961 5a 12751 

2137/63 

2137/12 

fd.'lg! 

z 8D ŠE 
(Rěsí W—a?-zšša\ 

Ů 

d 
L] (4.45) 

624 t 
zoz 
623 [3 

„- 
24
37
7/
11
 



2137/80

2137/63

2137/63

2137/65

a137/12 [„

e ==b=

„d
m“lýť -

)f%f;l;- -h

Ú
EA!EĚÍ) !,

H ězp
É
Ha

2137/1

Ust č.é

2137/63 

Ú 
EA!EĚÍ) !, 

H ěz 
p 

É 
Ha 

a137/12 [„ 

e ==b= 

„d 
m“lýť - 

)f%f;l; 

- -h 

2137/65 

2137/1 

2137/63 

2137/80 

Ust č.é



2137/11

L a 02
2137/10

mo — e
77] -'J_

2137/75

List Č.

2137/10 

2137/11 

L a 02 

mo — e 
77] -'J_ 

2137/75 

List Č.



S|
s 5"Š 2137/13
B Š":g—- 2Z90 sS51

, 720 B o E
y r r čm É a

É] (5.58) l 76 15,;2%

Ř d
sKd h

* sedij5: 55ucBye714% sS
7 493 z0 adý

'Q%, s] zŽ TZ , Zm (Z.68) š čá
-(Z,“H.FLV_P_—_-?DÉ tx a

2A 706|*
a 2137/100

859/1
691

'05 1704 u

855 853 E

DÉĚ 2137/63

856

7252729

ď
2137/63

List č.24

Š

S| 
s 5"Š 2137/13 

Š":g— 290 sS51 B -Z 
, 720 B o E 
y r rr čm É a 

É] (5.58) l 76 15,;2% 

Ř d 
sKd h 

* 55 
uc 

sedij5: 

Bye714 % sS 
7 493 z0 adý 

'Q%, zŽ TZ , (Z.68) š čá s] Zm -(Z,“H.FLV_P_—_-?DÉ tx a 
2A 
706 

Š |* 
a 2137/100 

859/1 
691 

'05 1704 u 

855 853 E 

DÉĚ 2137/63 

856 

7252729 

ď 

2137/63 

List č.24 



List c.25

mj4[c]PučŇ m j4 [c] 

Pu čŇ 

List c.25 



agasli

jn„/LELÉ
=

)eŠ

pg/cElč

pgř/LEL

g/ZEL?

ĎJAÉÉ&aŮ

n

mú8

f_%_Sx

u%

m
:

—A

w_E_Ě

Ir

“mměmměnu

benů:
-

k

ma

)1

I

gg/LELé

ag asli 

pg/cElč 

Ď 

JA ÉÉ& 
a Ů 

jn ) = 

e Š 

S
x
 

ú8 
u
%
m
m
:
f
_
%
_
n
 — A
 
w
_
E
_
Ě
I
r
 

“mměmměnubenů: -
 
k
 

m a 

)1 g/ZEL? 

„/LELÉ 

I 
gg/LELé 

pgř/LEL 



2137/63

2137/9

p137/63

2137/63 

2137/9 

p137/63 



2137/632137/63 


